
 

     ხელშეკრულება N317 

                                                                        სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 

ქ. თბილისი                                                                                                                                                         

1. ხელშეკრულების დამდები მხარეები: 

 

ერთის მხრივ, შსს სახელმწიფო საქვეუწყებო დაწესებულება - საგანგებო სიტუაციების მართვის სამსახური (მის: ქ. თბილისი, 

გორგასლის ქუჩა N83ა, საბანკო რეკვიზიტები: სახელმწიფო ხაზინა, კოდი - TRESGE22, საიდ. კოდი-205350699), შემდგომში 
წოდებული `შემსყიდველად”,  წარმოდგენილი საფინანსო უზრუნველყოფისა და ლოჯისტიკის დეპარტამენტის უფროსის  

მიხეილ ამირანაშვილის  სახით    და  მეორეს მხრივ 

მიმწოდებელი:  შპს „გსმ სერვისი“ საიდენტიფიკაციო კოდი: 405358946 

მისამართი, ტელეფონი: ალ.თვალჭრელიძის მე-4 შესახვევი N5 ტელ:  599276077 

დირექტორი:  დავით ბახტურიძე 

საბანკო რეკვიზიტები: სს „ თიბისი ბანკი“ ბანკის კოდი: TBCBGE22 ა/ნ GE37TB7968136080100008 

შემდგომში „მიმწოდებელი“, ორივე ერთად წოდებული როგორც „მხარეები“, ვმოქმედებთ რა საქართველოში მოქმედი 

კანონმდებლობის საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას. 

 

 

2. ხელშეკრულების (შესყიდვის) ობიექტი, შესყიდვის საშუალება, ხელშეკრულების ღირებულება და ხელშეკრულების 

მოქმედების ვადა 

2.1 ხელშეკრულების  (შესყიდვის)  ობიექტია:  საგანგებო სიტუაციების მართვის ბალანსზე რიცხული NAT230007422 ტენდერის 

სატენდერო პირობებით განსაზღვრული სხვადასხვა მარკის ავტოსატრანსპორტო საშუალებების ტექნიკური მომსახურება შიდა 

ქართლის რეგიონი,  (შიდა ქართლი ქ. გორი (საჭიროების შემთხვევაში ევაკუატორით მომსახურება) აღნიშნულ ტენდერში 

მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი პრეისკურანტით გათვალისწინებული სათადარიგო ნაწილების/საცხებ-საპოხი მასალების 

გამოყენებით. აღნიშნული პრეისკურანტი წარმოადგენს წინამდებარე ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს. 

2.2 შესყიდვის საშუალება: ელექტრონული ტენდერი აუქციონის გარეშე (პრეისკურანტით) - NAT230007422 

2.3  ხელშეკრულების  სავარაუდო  ღირებულება  შეადგენს:  100 000 (ასი ათასი) ლარს  ხელშეკრულების   ღირებულება მოიცავს, 

როგორც შესყიდვის ობიექტი ღირებულებას, ასევე წინამდებარე ხელშეკრულების შესრულებასთან დაკავშირებით 

მიმწოდებლის მიერ გაწეულ ყველა ხარჯს და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს, მათ შორის 

დღგ-ს. ამასთან, პრეისკურანტის ღირებულება შეადგენს 560`528.48 ლარს. 

2.4 კლასიფიკატორის კოდი - 50100000 - სატრანსპორტო საშუალებებისა და მასთან დაკავშირებული მოწყობილობების 

შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და მასთან დაკავშირებული მომსახურებები. 

2.5 ხელშეკრულება ძალაშია: ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2024 წლის 31 იანვრის ჩათვლით. 

2.6 დაფინანსების  წყარო: -   2023   წლის სახელმწიფო  ბიუჯეტი. 

  

3 მომსახურების გაწევის პირობები, ვადა და ადგილი 

 

3.1 ავტოსატრანსპორტო საშუალებების ტექნიკური მომსახურების გაწევა უნდა განხორციელდეს წინამდებარე ხელშეკრულების 

პირობებით, ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2023 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით - ეტაპობრივად, შემსყიდველის მოთხოვნის 

შესაბამისად. მიმწოდებელმა, შემსყიდველის მოთხოვნიდან არაუგვიანეს მომდევნო კალენდარული დღისა უნდა ჩაატაროს 

ავტომობილების დათვალიერება და წარუდგინოს შესმყიდველს დეფექტური აქტი ხელმოსაწერად, რომელშიც აღნიშნული 

იქნება გასაწევი მომსახურების ან/და ასეთი მომსახურებისათვის სათადარიგო ნაწილების/საცხებ-საპოხი მასალის დეტალური 

აღწერა, თარიღი და მომსახურების გაწევის ვადა; 

3.2 მომსახურების გაწევის ვადები: 

3.2.1 სავალი ნაწილებისათვის მარტივი სირთულის 1, საშუალო სირთულის 2, რთული  არაუმეტეს 3 სამუშაო დღე; 

3.2.2 ელექტროობისათვის: მარტივი სირთულის 1, საშუალო სირთულის 3, რთული არაუმეტეს 5 სამუშაო დღე; 

3.2.3 აგრეგატებისათვის: მარტივი სირთულის 1, საშუალო სირთულის 3, რთული არაუმეტეს 10 სამუშაო დღე; 

3.2.4 სათუნუქე სამღებრო სამუშაოებისათვის: მარტივი სირთულის 5, საშუალო სირთულის 10, რთული არაუმეტეს 

15 სამუშაო დღე; 

3.2.5 ხანგრძლივი მომსახურების (ძრავი, ხიდი, სიჩქარეთა კოლოფი) მარტივი სირთულის 2, საშუალო სირთულის 

7, რთული არაუმეტეს 15 სამუშაო დღე; 

       3.2.6 სათადარიგო ნაწილის საზღვარგარეთ შეკვეთის შემთხვევაში მომსახურების გაწევის ვადა არაუმეტეს 45 

კალენდარულ დღეს; აღნიშნულ დროს მიმწოდებელი ვალდებულია ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში, 

ავტოსათადარიგო ნაწილის საქართველოს ფარგლებს გარეთ შეკვეთისას, ავტომანქანაზე დეფექტური აქტის შედგენიდან 

2 კალენდარული დღის ვადაში მოთხოვნის შემთხვევაში წარუდგინოს შემსყიდველს შეკვეთის დამადასტურებელი 

დოკუმენტი, სადაც მითითებული იქნება შეკვეთის თარიღი და შეკვეთის ჩამოსვლის დრო. დეფიციტური ან/და ქარხანა-

დამამზადებლის მიერ წარმოება შეჩერებული სათადარიგო ნაწილებით უზრუნველყოფისას, მომსახურება უნდა 

განხორციელდეს შემსყიდველთან შეთანხმებით, რომელიც  აღნიშნულ პერიოდში მიმწოდებლის მიერ წერილობით უნდა 

დაფიქსირდეს. 

             

3.3 მომსახურების გაწევის ადგილი: შიდა ქართლის რეგიონი, ქ. გორი. 

3.4 მომსახურების გაწევის პირობები: 



-  მიმწოდებელმა, შემსყიდველის მოთხოვნიდან არაუგვიანეს მომდევნო კალენდარული დღისა უნდა ჩაატაროს 

ავტომობილების დათვალიერება და წარუდგინოს შემსყიდველს დეფექტური აქტი ხელმოსაწერად, რომელშიც აღნიშნული 

იქნება გასაწევი მომსახურების ან/და ასეთი მომსახურებისათვის სათადარიგო ნაწილების/საცხებ-საპოხი მასალის 

დეტალური აღწერა, თარიღი და პასუხისმგებელი პირის ხელმოწერა. მომსახურების გაწევის შემდეგ მიმწოდებელმა 

შემსყიდველს წარუდგინოს ასევე შესრულებული სამუშაოს აქტი, რომელშიც აღნიშნული იქნება გაწეული მომსახურების 

ან/და ასეთი მომსახურებისათვის გახარჯული სათადარიგო ნაწილების/საცხებ-საპოხი მასალის დეტალური აღწერა, 

თარიღი და პასუხისმგებელი პირის ხელმოწერა. ამასთან, ავტომანქანების ტექმომსახურება უნდა განხორციელდეს, 

დეფექტურ აქტში მოცემულ მხოლოდ იმ პოზიციებზე, რომლებზეც იქნება შემსყიდველის უფლებამოსილი პირის 

თანხმობა-დასტური. ასევე ყოველი კვირის პარასკევ დღეს მიმწოდებლის მიერ შედგენილ და შემსყიდველისთვის 

წარდგენილ უნდა იქნას გაწეული ტექნიკური მომსახურების ამსახველი შესაბამისი დოკუმენტაცია (მიღება-ჩაბარების აქტი, 

საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურა, ინვოისი, დეფექტური აქტი, შესრულებული სამუშაოს აქტი). 

 - თუ ხელშეკრულების დადების შემდეგ, ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში აღმოჩნდება, რომ პრეისკურანტში არ 

არსებობს რომელიმე სახის სათადარიგო ნაწილი/საცხებ-საპოხი მასალა/მომსახურება, აღნიშნული გასაწევი მომსახურების 

ერთეულის ფასი დადგინდება შემსყიდველი ორგანიზაციისა და მიმწოდებლის შეთანხმებით საბაზრო ფასის და საგარანტიო 

ვადების გათვალისწინებით. და მხოლოდ შეთანხმების აქტზე ხელმოწერის შემდეგ მოხდება ავტომანქანის შეკეთება. 

- ავტომობილის ტექნიკური მომსახურება გაწეული უნდა იქნას დაუყოვნებლივ, რიგგარეშე. ავტომობილების 

ელექტრო სისტემის და სავალი ნაწილების შემოწმება უნდა განხორციელდეს შემსყიდველის მხრიდან დამატებითი 

დანახარჯების გარეშე. 

- მიმწოდებელმა ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში, თითოეულ სერვისცენტრში (ადგილმდებარეობის 

მიხედვით) უნდა უზრუნველყოს შემსყიდველის წარმომადგენლისთვის თავისუფალი საოფისე ფართის გამოყოფა. 

- ავტომანქანის დაზიანებული ნაწილი უნდა შეიცვალოს ახალი/არამეორადი მაღალი ხარისხის სათადარიგო ნაწილით 

(გარდა პრეისკურანტით განსაზღვრული და შემსყიდველთან შეთანხმებული მეორადი ნაწილებისა). 

- მომსახურების გაწევის პერიოდში, მიმწოდებლის ბრალეულობით ავტოსატრანსპორტო საშუალების დაზიანების 

შემთხვევაში, მიყენებული ზიანის აღმოფხვრის ხარჯების სრულად ანაზღაურება ეკისრება მიმწოდებელს. 

- პრეტენდენტი იმ შემთხვევაში თუ ვერ ახერხებს ავტომანქანის შეკეთერბას თავის ავტოსერვისცენტრში, უნდა 

უზრუნველყოს ამტომანქანის სხვა ავტოსერვისცენტრში გადაყვანა და შეკეთება. მომსახურების გაწევის პროცესში, 

შესაკეთებელი ავტოსატრანსპორტო საშუალებ(ებ)ის სხვა სერვისცენტრში სავალდებულო გადაყვანის ხარჯებს 

უზრუნველყოფს მიმწოდებელი ორგანიზაცია (საწვავი, ევაკუატორის მომსახურება და ა.შ.). 

- პრეტენდენტს უნდა გააჩნდეს გამართული სასაწყობე მეურნეობა, სათადარიგო ნაწილებისა და საცხებ-საპოხი 

მასალების მინიმალური მარაგი. 

- სერვისცენტრს უნდა გააჩნდეს მინიმალური პირობები ავტომანქანის შესამოწმებლად და შესაკეთებლად. 

- მიმწოდებელმა წინამდებარე ხელშეკრულების ფარგლებში, სერვისცენტრებში უნდა უზრუნველყოს ერთდროულად 

(მითითებულ თითოეულ მისამართზე) - არანაკლებ 2 ავტომანქანის მიღება და შეკეთება; 

- სერვისცენტრს უნდა გააჩნდეს საჭირო ფართი იმისათვის, რომ უზრუნველყოს ზემოაღნიშნული რაოდენობის 

ფარგლებში შემსყიდველის ავტომობილების განთავსება ბოქსებში ან/და შესაბამის სადგომზე (დაცულ ტერიტორიაზე). 

- სერვისცენტრმა საჭიროების შემთხვევაში უნდა უზრუნველყოს უფასო ევაკუატორით მომსახურება, ან მობილური 

ჯგუფით (საგანგებო სიტუაციის დროს დისლოკაციის ადგილის შესაბამისად) ადგილზე მომსახურება. 

- მიმწოდებელი იღებს ვალდებულებას, რომ გაწეული მომსახურების ხარისხი უპასუხებს ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებულ პირობებს და დააკმაყოფილებს შემსყიდველის მოთხოვნებს მოქმედი ყველა საჭირო ნორმების, 

სტანდარტების, წესების და მოთხოვნების დაცვით. 

- სერვისცენტრამდე უნდა მიდიოდეს მოწესრიგებული სამანქანო გზა 

 

4  გასაწევი მომსახურების ხარისხი და გარანტია 

4.1 მიმწოდებელი იღებს ვალდებულებას, რომ გაწეული მომსახურების ხარისხი უპასუხებს ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებულ პირობებს და დააკმაყოფილებს შემსყიდველის მოთხოვნებს მოქმედი ყველა საჭირო ნორმების, 

სტანდარტების, წესებისა და მოთხოვნების დაცვით. 

4.2 ექსპლუატაციის პირობების დაცვის შემთხვევაში (თუ არ აღინიშნება გარეგანი მექანიკური ზემოქმედებით გამოწვეული 

დაზიანება) მიმწოდებლის მიერ გაწეულ ტექ-მომსახურებზე, ახალ (არამეორად), შეკეთებულ და მეორად ნაწილებზე 

საგარანტიო ვადა შეადგენს არანაკლებ 6 თვეს (თუ პრეისკურანტში არ არის მითითებული განსხვავებული საგარანტიო პირობა 

(ვადა/გარბენი); 

4.3 საგარანტიო პერიოდში, ავტომანქანის სათადარიგო ნაწილზე/გაწეულ მომსახურებაზე დეფექტის/ნაკლის/წუნის/ხარვეზის 

გამოვლენის შემთხვევაში ხელშეკრულების მოქმედების ნებისმიერ ეტაპზე და ასევე, მისი მოქმედების დასრულების შემდგომ 

მიმწოდებელი ვალდებულია შეტყობინების მიღებისთანავე გონივრულ ვადებში (მაგრამ არაუგვიანეს 5 კალენდარული დღისა) 

ნაკლის/წუნის გამოსწორების მიზნით შეცვალოს იგი ახალი სათადარიგო ნაწილით, - შემსყიდველის მხრიდან დამატებითი 

დანახარჯების გაწევის გარეშე. ხოლო, საგარანტიო პირობებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებაზე მიმწოდებლის 

მხრიდან უარის თქმის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია მიმწოდებელს ჩაატარებინოს ავტოტექნიკური 

ექსპერტიზა აკრედიტებულ საექსპერტო დაწესებულებაში-სათადარიგო 

ნაწილის/გაწეული მომსახურების ხარისხის/ვარგისიანობის/დაზიანების გამომწვევი მიზეზის დასადგენად, - 

შემსყიდველის მხრიდან დამატებითი დანახარჯების გაწევის გარეშე. აღნიშნულ შემთხვევაში ექსპერტიზის ჩატარების ვადად 



განისაზღვრება შემსყიდველის მიმართვიდან 15 (თხუთმეტი) სამუშაო დღე. მიმწოდებლის მხრიდან საგარანტიო პირობებით 

ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის შემთხვევაში, შემსყიდველი უფლებამოსილია მოსთხოვოს მიმწოდებელს 

შესაბამისი ხარჯების ანაზღაურება. 

4.4 მიმწოდებელი ვალდებულია საჭიროების შემთხვევაში, წინამდებარე ტენდერით გათვალისწინებული ავტოსატრანსპორტო 

საშუალებების ელექტრო (კომპიუტერული) სისტემის დიაგნოსტიკა და სავალი ნაწილების შემოწმების მომსახურება 

შემსყიდველს გაუწიოს უსასყიდლოდ - როგორც ხელშეკრულების მოქმედების ნებისმიერ ეტაპზე, ასევე საგარანტიო პერიოდის 

განმავლობაში. 

4.5 მიმწოდებლის მიერ ამ მუხლით განსაზღვრული ვალდებულების შეუსრულებლობის შემთხვევაში შემსყიდველს უფლება 

აქვს მოსთხოვოს მიმწოდებელს შესაბამისი ხარჯების ანაზღაურება. 

 

5 ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი 

5.1 ხელშეკრულების შესრულების კონტროლს განახორციელებს შესაბამისი უფლებამოსილი პირ(ებ)ი (ინსპექტირების ჯგუფი). 

კერძოდ,  საგანგებო სიტუაციების მართვის სამსახურის საფინანსო უზრუნველყოფისა და ლოჯისტიკის დეპარტამენტის 

ტრანსპორტის სამმართველოს შესაბამისი უფლებამოსილი პირ(ებ)ი. 

5.2  ინსპექტირების ჯგუფი გაწეული მომსახურების ინსპექტირებას ახდენს სისტემატიურად, საკუთარი შეხედულებისამებრ. 

5.3 კონტროლი ხორციელდება როგორც შუალედური ფორმით - მომსახურების გაწევის პროცესში, ისე მისი დამთავრების 

შემდგომ, მიღება-ჩაბარებისას. 

5.4  შემსყიდველი იტოვებს უფლებას, ხელშეკრულების მიმდინარეობის ნებისმიერ ეტაპზე მოახდინოს დამატებითი კვლევა. 

5.5  შემსრულებელი ვალდებულია საკუთარი ხარჯით უზრუნველყოს ინსპექტირების შედეგად გამოვლენილი ყველა დეფექტის 

ან ნაკლის აღმოფხვრა. 

6 შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი 

6.1 შესყიდვის ობიექტის მიღება - ჩაბარება განხორციელდება ეტაპობრივად, შემსყიდველისა და მიმწოდებლის 

უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებით. 

 6.2 წინამდებარე ხელშეკრულებით განსაზღვრული მომსახურების მიღება-ჩაბარებას განახორციელებენ საგანგებო სიტუაციების   

მართვის სამსახურის საფინანსო უზრუნველყოფისა და ლოჯისტიკის დეპარტამენტის ტრანსპორტის სამმართველოს თანამშრომელი 

სამმართველოს შესაბამისი უფლებამოსილი პირ(ებ)ი. 

6.3 ამ ხელშეკრულების მიზნებისათვის მიწოდებად არ ითვლება უხარისხო (წუნდებული) ან ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებულ მოთხოვნებთან შეუსაბამო მომსახურების გაწევა. ასეთ შემთხვევაში აღნიშნულზე მიღება- ჩაბრების აქტი 

არ ფორმდება. 

6.4 შესყიდვის ობიექტის (მისი ნაწილის) მიღების და/ან საბოლოო შემოწმების შედეგად გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის 

აღმოფხვრას საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოფს მიმწოდებელი. 

6.5 მიღება-ჩაბარების აქტების გაფორმების პარალელურად, მიმწოდებელი ვალდებულია წარმოუდგინოს შემსყიდველს 

შესაბამისი საგადასახადო დოკუმენტაცია (მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად). 

6.6 იმ შემთხვევაში, თუ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების დღე ემთხვევა არასამუშაო დღეს, მაშინ მიღება- ჩაბარების აქტის 

გაფორმება შესაძლებელია განხორციელდეს მომდევნო სამუშაო დღეს, რაც არ ჩაითვლება მიმწოდებლის მხრიდან ვადის 

გადაცილებად. 

7. ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყობის გარანტიები 

 
7.1 ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის მიზნით მიმწოდებელი ვალდებულია ხელშეკრულების გაფორმებამდე 
წარმოადგინოს საბანკო ან სადაზღვევო დაწესებულების მიერ გაცემული, ხელშეკრულების უზრუნველყოფის უპირობო 
გამოუთხოვადი გარანტია, რომელიც წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს. ხელშეკრულების შესრულების 
უზრუნველყოფის გარანტიის მოქმედების ვადა მინიმუმ 60 (სამოცი) კალენდარული დღით უნდა აღემატებოდეს 
მომსახურების გაწევის ვადას. 

 

7.2 ხელშეკრულების უზრუნველყოფის უპირობო გამოუთხოვადი გარანტიის ოდენობა განისაზღვრება ხელშეკრულების 

ჯამური ღირებულების 5%/10%-ის ოდენობით. 

 

7.3 მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების სრულად შესრულების შემდეგ შემსყიდველი ორგანიზაცია 

ვალდებულია დაუბრუნოს საბანკო გარანტია ან/და მასთან დაკავშირებული დოკუმენტაცია მოთხოვნიდან 14 დღის 

განმავლობაში. 

7.4 მიმწოდებლისაგან დამოუკიდებელი მიზეზების გამო ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში შემსყიდველი 

ვალდებულია მიმწოდებელს მოთხოვნიდან 14 დღის განმავლობაში დაუბრუნოს ხელშეკრულების შესრულების 

უზრუნველყოფის საბანკო გარანტია. 

7.5 გარანტია უნდა იყოს უპირობო, ე.ი. გარანტიით გათვალისწინებული თანხები შემსყიდველმა უნდა მიიღოს ყოველგვარი 

დამატებითი განმარტებისა და მტკიცებულების წარდგენის გარეშე, პირველი მოთხოვნისთანავე. 

შემსყიდველი უფლებამოსილია ხელშეკრულების შესრულების საბანკო გარანტია გამოიყენოს მიმწოდებლზე დაკისრებული  

ნებისმიერი საჯარიმო სანქციის ფარგლებში. 

8 ანგარიშსწორება 

8.1 შემსყიდველი ვალდებულია აანაზღაუროს გაწეული მომსახურების ღირებულება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ 

ვადაში და პირობებით. 

8.2 ანგარიშსწორების ფორმა - უნაღდო. 

8.3 ანგარიშსწორება ვალუტა - ლარი; 

8.4 ანგარიშსწორება შემსყიდველის მიერ მოხდება ეტაპობრივად, ფაქტობრივად გაწეული მომსახურების მიხედვით. შესაბამისი 

სამსახურის მიერ მიღება–ჩაბარების აქტის ხელმოწერის და ანგარიშსწორებისათვის საჭირო დოკუმენტაციის ფინანსების 

სამმართველოში წარმოდგენის შემდეგ არაუგვიანეს 15 კალენდარული დღის ვადაში. თუ ანგარიშსწორების განხორციელების 



ვადის ბოლო დღე ემთხვევა არასამუშაო დღეს, მაშინ ანგარიშსწორება განხორციელდება მომდევნო სამუშაო დღეს. 

8.5 თუ შემსყიდველის მიერ ხელშეკრულებით განსაზღვრული ფაქტობრივად გაწეული მომსახურების ღირებულებამ არ 

შეადგინა წინამდებარე ხელშეკრულების ღირებულებით გათვალისწინებული სრული თანხა, შემსყიდველი გადაუხდის 

მიმწოდებელს ფაქტიურად გაწეული მომსახურების ღირებულებას. აღნიშნულიდან გამომდინარე, მიმწოდებელი კარგავს 

განსახორციელებელი მომსახურების ანაზღაურების მოთხოვნის უფლებას. 

 

9 ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა 

(საჯარიმო სანქციები, ფორმა, ოდენობა და გადახდის ვადები) 

 
9.1 ფორს-მაჟორული პირობების გარდა, ხელშეკრულების დამდები მხარეების მიერ ხელშეკრულების პირობების 

შეუსრულებლობის ან/და დაგვიანებით შესრულების შემთხვევაში გამოიყენება საჯარიმო სანქციები. 

9.2 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად შესრულების (გარდა შესრულების ვადის 

დარღვევისა) შემთხვევაში მიმწოდებელს დაეკისრება ჯარიმის გადახდა ყოველ ჯერზე ხელშეკრულების ღირებულების 0.15%-

ის ოდენობით. 

9.3 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადის, მათ შორის ხარვეზის აღმოფხვრის ან/და ნაკლის 

გამოსწორებისათვის განსაზღვრული ვადის გადაცილებისათვის მიმწოდებელს დაეკისრება პირგასამტეხლოს გადახდა ყოველ 

ვადაგადაცილებულ დღეზე ხელშეკრულების ღირებულების 0.15%-ის ოდენობით. 

9.4 ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში მიმწოდებელს ჩამოერთმევა ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის 

საბანკო გარანტია სრულად. 

9.5 საჯარიმო სანქციით დაკისრებული თანხა გადახდილ უნდა იქნას მხარისთვის აღნიშნულის თაობაზე გადაწყვეტილების 

(წერილი ჯარიმის დაკისრების თაობაზე) გაცნობიდან არაუგვიანეს 1 (ერთი) თვის ვადაში. 

9.6 საჯარიმო სანქციების გადახდა არ ათავისუფლებს ხელშეკრულების მხარეებს ძირითადი ვალდებულებების 

შესრულებისაგან. 

10 ხელშეკრულების შეწყვეტა 

 

10.1 ხელშეკრულების დამდები ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვნად 

შესრულების შემთხვევაში, მეორე მხარეს შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების ცალმხრივად შეწყვეტის შესახებ. 

10.2 ხელშეკრულების დამდები მხარე, რომელიც მიიღებს ასეთ გადაწყვეტილებას ვალდებულია შეატყობინოს მეორე მხარეს 

მიღებული გადაწყვეტილება, მისი მიღების საფუძველი და ამოქმედების თარიღი. 

10.3 ხელშეკრულების შეწყვეტისას მხარეს შეუძლია მოითხოვოს ზიანის ანაზღაურება, რომელიც მას მიადგა  მეორე მხარის 

მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შეუსრულებლობით. 

10.4 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მხარეებს დანარჩენი ვალდებულებების 

შესრულებისაგან. 

10.5 შემსყიდველს უფლება აქვს მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების ცალმხრივად შეწყვეტის შესახებ, მათ შორის 

შემდეგ შემთხვევებში: 

ა) მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების ორჯერ დარღვევის შემთხვევაში; 

ბ) თუ შემსყიდველისათვის ცნობილი გახდა, რომ მისგან დამოუკიდებელი მიზეზების გამო იგი ვერ უზრუნველყოფს 

ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას; 

გ) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში, მათ შორის მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით 

ნაკისრი ვალდებულების ნებისმიერი ისეთი დარღვევის დროს, რაც შეუძლებელს ხდის ნორმალური სახელშეკრულებო 

ურთიერთობის გაგრძელებას, ან იწვევს შემსყიდველის ინტერესის დაკარგვას სახელშეკრულებო ურთიერთობის 

გაგრძელებისადმი. 

10.6 ამ მუხლის პირველ და მე-5 პუნქტებში მითითებულ შემთხვევებში შემსყიდველი ვალდებულია აუნაზღაუროს 

მიმწოდებელს ფაქტიურად გაწეული მომსახურების ღირებულება. 

11 ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა 

 

11.1 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის 

აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია. ამავე 

დროს შემსყიდველი არ არის ვალდებული წარუდგინოს მიმწოდებელს რაიმე მტკიცებულებანი იმ გარემოებებთან 

დაკავშირებით, რომლის გამოც წარმოიშვა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა. 

11.2 ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება (მათ შორის მხარეთა შეთანხმებით ხელშეკრულების შეწყვეტა) უნდა 

გაფორმდეს წერილობით - მხარეთა შეთანხმების სახით და დანართის სახით უნდა დაერთოს ხელშეკრულებას. მხარეთა 

წერილობითი შეთანხმება ცვლილების თაობაზე, ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად. 

11.3 ხელშეკრულების საბოლოო ღირებულება განისაზღვრება ფაქტობრივად მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის 

ღირებულების შესაბამისად, რაც არ საჭიროებს დამატებით შეთანხმებას. 

11.4 თუ ხელშეკრულების დადების შემდეგ, ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში აღმოჩნდება, რომ პრეისკურანტში არ 

არსებობს რომელიმე სახის სათადარიგო ნაწილი/საცხებ-საპოხი მასალა/მომსახურება, აღნიშნული გასაწევი მომსახურების 

ერთეულის ფასი დადგინდება შემსყიდველი ორგანიზაციისა და მიმწოდებლის შეთანხმებით საბაზრო ფასის 

გათვალისწინებით. ასეთ შემთხვევაში პრეისკურანტში შესაბამისი მომსახურების ერთეულის არარსებობით გამოწვეული 

შესყიდვის ხვედრითი წილი არ შეიძლება აღემატებოდეს მიმწოდებლის მიერ ელექტრონული ვაჭრობის შედეგად 

დაფიქსირებული პრეისკურანტის საბოლოო ჯამური ღირებულების 10%-ს. 

 

12 ფორს-მაჟორი 

 

12.1 ფორს-მაჟორი - სტიქიური მოვლენები, გაფიცვები, საბოტაჟი ან სხვა საწარმოო არეულობა, სამოქალაქო მღელვარება, ომი, 



ბლოკადა, აჯანყება, მიწისძვრა, მეწყრების ჩამოწოლა, ეპიდემია, წყალდიდობა და სხვა მსგავსი მოვლენები, რომელიც არ 

ექვემდებარება მხარეთა კონტროლს და რომელთა თავიდან აცილებაც მათ მიერ შეუძლებელია. ფორს-მაჟორად არ ითვლება 

მიმწოდებლის ფინანსური მდგომარეობის გაუარესება, თუ ეს ჩამოთვლილ მოვლენებთან არ არის დაკავშირებული. 

12.2 ხელშეკრულების პირობების ან რომელიმე მათგანის მოქმედების შეჩერება ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის 

გამო არ იქნება განხილული, როგორც ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა ან დარღვევა და არ გამოიწვევს საჯარიმო 

სანქციების გამოყენებას და მიმწოდებლისათვის ხელშეკრულების შესრულების გარანტიის დაუბრუნებლობას. 

12.3 ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც შეუძლებელი 

ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება 

ასეთი გარემოებების და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ, რომელსაც თან უნდა ახლდეს შესაბამისი დამადასტურებელი 

დოკუმენტაცია, მათ შორის, სსიპ „საქართველოს სავაჭრო სამრეწველო პალატის“ დასკვნა ფორსმაჟორის დადასტურების 

შესახებ. თუ შეტყობინების გამგზავნი მხარე არ მიიღებს მეორე მხარისაგან წერილობით პასუხს, იგი თავისი 

შეხედულებისამებრ, მიზანშეწონილობისა და შესაძლებლობის მიხედვით აგრძელებს ხელშეკრულებით ნაკისრი 

ვალდებულებების შესრულებას და ცდილობს გამონახოს ვალდებულებების შესრულების ისეთი ალტერნატიული ხერხები, 

რომლებიც დამოუკიდებელნი იქნებიან ფორს- მაჟორული გარემოებების ზეგავლენისაგან. 

12.4 იმ შემთხვევაში თუ ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის გამო, იცვლება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული 

რომელიმე პირობა, აღნიშნული ცვლილება უნდა გაფორმდეს მხარეთა წერილობითი შეთანხმების სახით. 

 

13 ურთიერთობა ხელშეკრულების დამდებ მხარეებს შორის 

 

13.1 ნებისმიერი ოფიციალური ურთიერთობა ხელშეკრულების დამდებ მხარეებს შორის უნდა ატარებდეს წერილობით 

ფორმას. წერილობითი შეტყობინება, რომელსაც ერთი მხარე ხელშეკრულების შესაბამისად უგზავნის მეორე მხარეს, იგზავნება 

საფოსტო გზავნილის სახით.  

13.3 ხელშეკრულებაში მონაწილე ორივე მხარე ვალდებულია, ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში საკონტაქტო პირ(ებ)ის 

ან ინფორმაციის ცვლილება წერილობითი სახით აცნობოს მეორე მხარეს. 

13.4 შეტყობინება შედის ძალაში ადრესატის მიერ მისი მიღების დღეს. 

 

14 სადაო საკითხების გადაწყვეტა 

 

14.1 ხელშეკრულების დამდები მხარეები თანხმდებიან მასზედ, რომ ხელშეკრულების ან მასთან დაკავშირებული საკითხების 

ირგვლივ მათ შორის წარმოქმნილი ნებისმიერი დავა შესაძლებელია გადაწყდეს მხარეთა შეთანხმებით, ხოლო ასეთის 

მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავა გადაწყდება მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად საქართველოს სასამართლოს მიერ. 

14.2 ზიანის ანაზღაურებასთან დაკავშირებით, გამოიყენება საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის შესაბამისი მუხლები. 

14.3 ხელშეკრულება დადებულია საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად და ინტერპრეტირებული იქნება საქართველოს 

კანონმდებლობის მიხედვით. 

 

15 სხვა პირობები 

 

15.1 ამ ხელშეკრულებით გაუთვალისწინებელი პირობები რეგულირდება საქართველოს მოქმედი 

კანონმდებლობით. 

15.2 წინამდებარე ხელშეკრულება დაიდო ამ დოკუმენტის თავში მოცემულ თარიღს, შედგენილია ქართულ ენაზე და მასთან 

დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე. 

15.3 წინამდებარე ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება ძალაშია მხოლოდ მას შემდეგ, რაც იგი წერილობითი 

ფორმითაა შედგენილი და ხელმოწერილი მხარეთა მიერ. 

15.4 „ხელშეკრულების“ მუხლ(ებ)ი, პუნქტ(ებ)ი დანომრილია და დასათაურებულია მხოლოდ მოხერხებულობისათვის და ამ 

ფაქტს „ხელშეკრულების“ ინტერპრეტაციისათვის მნიშვნელობა არ ენიჭება. მუხლ(ებ)ის, პუნქტ(ებ)ის ან/და ქვეპუნქტ(ებ)ის 

დასათაურებაში ან დანომვრაში ცდომილების/სხვაობის არსებობის შემთხვევაში, გამოიყენება ამავე მუხლ(ებ)ის, პუნქტ(ებ)ის 

ან/და ქვეპუნქტ(ებ)ის შესაბამისი შინაარსის მქონე მუხლ(ებ)ი, პუნქტ(ებ)ი ან/და ქვეპუნქტ(ებ)ი. 

15.5 „ხელშეკრულების“ ტექსტში მექანიკური ან/და ტექნიკური შეცდომის ან/და ხარვეზის არსებობის შემთხვევაში 

„მხარეთა“    მიერ,    აღნიშნული    შეცდომა    ან/და    ხარვეზი    განხილული    და    განმარტებული    უნდა    იყოს 

„ხელშეკრულების“ შესაბამისი წინადადების (წინადადებების) ან/და შინაარსიდან გამომდინარე. იმ შემთხვევაში, თუ 

აღნიშნული შეცდომა ან/და ხარვეზი არ შეესაბამება „ხელშეკრულების“ სათანადო წინადადებას/წინადადებებს ან შინაარს, მას 

(ხარვეზი/შეცდომა) „ხელშეკრულების“ შინაარსის განმარტებასთან დაკავშირებით არ ექნება (არ მიენიჭება) რაიმე მნიშვნელობა. 

 

 

მიმწოდებელი:  

შპს „გსმ სერვისი“ 

 

 

შემსყიდველი: 

საგანგებო სიტუაციების მართვის სამსახური 

 

 

 



№ ავტოსატრანსპორტო საშუალების დასახელება
პრეისკურანტის 

ჯამი

ხელშეკრულების 

ღირებულება

1 გაზ-66 78971,00

2 ზილ-130, ზილ-131 192 635,00

3 კამაზი 288922,48

პრეისკურანტის  საერთო  ღირებულება 560 528,48

№ სათადარიგო ნაწილების/მომსახურების დასახელება განზომილება

ზღვრული სათადარიგო 

ნაწილის ერთეულის 

ღირებულება ლარი

პრეტენდენტის მიერ 

შემოთავაზებული 

სათადარიგო ნაწილის 

ერთეულის ღირებულება 

ლარი

ზრვრული 

მომსახურების 

ღირებულება ლარი

პრეტენდენტის მიერ 

შემოთავაზებული 

მომსახურების 

ღირებულება ლარი

საგარანტიო 

ვადა/პირობა

1 ძრავის ზეთი ლიტრი 17,00 17,00 0,00 0,00 8000 კმ ან (1 წელი)

2 გადაცემათა კოლოფის ზეთი ლიტრი 17,00 17,00 15,00 15,00 30000 კმ ან 2 წელი

3 ხიდის ზეთი ლიტრი 17,00 17,00 15,00 15,00 30000 კმ ან 2 წელი

4 ჰიდრავლიკის ზეთი ლიტრი 17,00 17,00 15,00 15,00 30000 კმ ან 2 წელი

5 მუხრუჭის სითხე ლიტრი 17,00 17,00 31,00 31,00 6 თვე

6 შეპოხვა ცალი 0,00 0,00 80,00 80,00 6 თვე

7 ძრავის ბაკალიტკა ცალი 78,00 78,00 12 თვე

8 ძრავის მუხლანა ლილვი ცალი 594,00 594,00 12 თვე

9 ძრავის მუხლანა ლილვის სადები ძირითადი ცალი 61,00 61,00 12 თვე

10 ძრავის მუხლანა ლილვის სადები ბარბაცა კომპ. 203,00 203,00 12 თვე

11 ძრავის მუხლანა ლილვის სამაგრი შაიბები ცალი 31,00 31,00 12 თვე

12 ძრავის თოკისებური ჩობალი ცალი 23,00 23,00 12 თვე

13 ძრავის დროშები კომპ. 7,00 7,00 12 თვე

14 ძრავის საფენების კომპლექტი ცალი 78,00 78,00 12 თვე

15 ძრავის მასრის შაიბები ცალი 23,00 23,00 12 თვე

16 ძრავის მასრა ცალი 148,00 148,00 12 თვე

17 ძრავის სარქველები შემშვები კომპ. 148,00 148,00 12 თვე

18 ძრავის სარქველები გამშვები კომპ. 148,00 148,00 12 თვე

19 ძრავის სარქველების ჩობალი კომპ. 78,00 78,00 12 თვე

20 ძრავის პომპის შკივი ორიანი ცალი 46,00 46,00 12 თვე

21 ძრავის ბლოკი ცალი 1877,00 1877,00 12 თვე

22 ძრავის თავაკები ცალი 312,00 312,00 12 თვე

23 ძრავის დგუში, მასრა, თითი(კომპლ) ცალი 438,00 438,00 12 თვე

24 ძრავის დაშლა-აწყობა ცალი 0,00 0,00 12 თვე

25 ძრავის ამოღება ჩადგმა ცალი 0,00 0,00 750,00 750,00 12 თვე

26 ძრავის პომპის შკივი ცალი 120,00 120,00 104,00 104,00 6 თვე

27 კრიშა ბლოკის საფენი (პრაგლატკა) ცალი 46,00 46,00 219,00 219,00 6 თვე

28 ძრავის წყლის პომპა ცალი 391,00 391,00 156,00 156,00 6 თვე

29 ძრავის საყრდენი ბალიში კომპ 46,00 46,00 78,00 78,00 6 თვე

30 ძრავის ბლოკის კრანი ცალი 15,00 15,00 7,00 7,00 6 თვე

31 სანთელი ცალი 7,00 7,00 7,00 7,00 6 თვე

32 სანთლების ჩიბუხი ცალი 6,00 6,00 0,00 0,00 6 თვე

33 ამძრავი ცალი 547,00 547,00 78,00 78,00 6 თვე

34 სტარტერის ავტომატი ცალი 187,00 187,00 6 თვე

35 სტარტერის ბენდექსი ცალი 109,00 109,00 6 თვე

36 სტარტერის ვტულკები კომპ 15,00 15,00 6 თვე

37 სტარტერის ნახშირები კომპ 15,00 15,00 6 თვე

38 რადიატორი ცალი 1204,00 1204,00 156,00 156,00 6 თვე

39 რადიატორის ხუფები ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 6 თვე

40 რადიატორის კრანი ცალი 15,00 15,00 7,00 7,00 6 თვე

41 რადიატორის წყლის გადამწოდი მილი ცალი 23,00 23,00 15,00 15,00 6 თვე

42 რადიატორის გაწმენდა -შეკეთება ცალი 0,00 0,00 187,00 187,00 6 თვე

43 შემწოვი კალექტორის საფენი (სერცავინის პრაგლატკა) ცალი 39,00 39,00 156,00 156,00 6 თვე

44 ზედა სახურავის სადები ცალი 23,00 23,00 46,00 46,00 6 თვე

45 პრივოდი-ამძრავი კომპ 78,00 78,00 31,00 31,00 6 თვე

46 გამანაწილებელი ლილვი ცალი 187,00 187,00 6 თვე

47 გამანაწილებელი ლილვის ვტულკები კომპ 31,00 31,00 6 თვე

48 საწვავის ტუმბო ცალი 156,00 156,00 15,00 15,00 6 თვე

49 ვარიატორი ცალი 46,00 46,00 15,00 15,00 6 თვე

50 კომპრესორი ცალი 469,00 469,00 78,00 78,00 6 თვე

51 კომპრესორის ღვედი ცალი 15,00 15,00 15,00 15,00 6 თვე

52 გენერატორი ცალი 187,00 187,00 46,00 46,00 6 თვე

53 გენერატორის ღვედი ცალი 15,00 15,00 15,00 15,00 6 თვე

54 გენერატორის მოხსნა დაყენება ცალი 0,00 0,00 31,00 31,00 6 თვე

55 ტრამლიორი ცალი 140,00 140,00 39,00 39,00 6 თვე

56 ტრამლიორი ელექტრო ცალი 422,00 422,00 125,00 125,00 6 თვე

57 კარბურატორი ცალი 265,00 265,00 46,00 46,00 6 თვე

58 ბაბინა ცალი 62,00 62,00 15,00 15,00 6 თვე

59 გადამბულობის ქურო ცალი 140,00 140,00 6 თვე

60 გადაბმულობის დისკი ცალი 265,00 265,00 6 თვე

61 გადაბმულობის დამწოლი საკისარი ცალი 140,00 140,00 6 თვე

62 გადამბულობის მთავარი ცილინდრი ცალი 78,00 78,00 23,00 23,00 6 თვე

63 გადამბულობის    მუშა    ცილინდრი ცალი 46,00 46,00 23,00 23,00 6 თვე

64 გადაბმულობის მთ. ავზი ცალი 187,00 187,00 78,00 78,00 6 თვე

65 გადაცემათა კოლოფი ცალი 1877,00 1877,00 469,00 469,00

66 გადაცემათა კოლოფის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 0,00 0,00

67 სპიდომეტრის ბაგირი ცალი 31,00 31,00 15,00 15,00 6 თვე

68 სპიდომეტრის ბაგირის კბილანები კომპ 109,00 109,00 31,00 31,00 6 თვე

69 რაზდატკის ბალიშები ცალი 46,00 46,00 78,00 78,00 6 თვე

70 გადაცემათა კოლოფის გამაძლიერებელი (რაზდატკა) ცალი 2659,00 2659,00 234,00 234,00 6 თვე

71 კარდანი წინა ცალი 312,00 312,00 78,00 78,00

72 კარდანი უკანა ცალი 391,00 391,00 109,00 109,00

73 კარდნის ჯვარა ცალი 93,00 93,00 46,00 46,00 6 თვე

74 გაგრილების სისტემის მილი კომპ 15,00 15,00 15,00 15,00 6 თვე

75 საყრდენი თათის მანჟეტები კომპ 39,00 39,00 54,00 54,00 6 თვე

76 კარზინკის სტვოლის მანჟეტები კომპ 31,00 31,00 15,00 15,00 6 თვე

77 მორგვის საკისარი წინა კომპ 70,00 70,00 31,00 31,00 6 თვე

78 მორგვის საკისარი უკანა კომპ 70,00 70,00 31,00 31,00 6 თვე

79 მორგვის საკისარის ჩობალი წინა ცალი 15,00 15,00 54,00 54,00 6 თვე

80 მორგვის საკისარის ჩობალი უკანა ცალი 15,00 15,00 7,00 7,00 6 თვე

81 სამუხრუჭე ავზი უკანა ცალი 78,00 78,00 39,00 39,00 6 თვე

82 ხელის მუხრუჭი კომპ 195,00 195,00 15,00 15,00 6 თვე

83 ხელის მუხრუჭის საფენი კომპ 46,00 46,00 31,00 31,00 6 თვე

84 წინა თვლის სამუხრუჭე ნაკლატკები (კომპლ) ცალი 23,00 23,00 43,00 43,00 6 თვე

85 ხელის მუხრუჭის ბარაბანი ცალი 106,00 106,00 7,00 7,00 6 თვე

86 ხელის მუხრუჭის ნაკლატკები ცალი 23,00 23,00 43,00 43,00 6 თვე

87 სამუხრუჭე "ლიაგუშკა" ცალი 23,00 23,00 0,00 0,00 6 თვე

88 სამუხრუჭე  ბარაბანი  წინა ცალი 120,00 120,00 62,00 62,00 6 თვე

89 სამუხრუჭე ბარაბანი უკანა ცალი 148,00 148,00 62,00 62,00 6 თვე

90 სამუხრუჭე "ტრაინიკი" ცალი 23,00 23,00 31,00 31,00 6 თვე

91 წინა სამუხრუჭე მილები კომპ 109,00 109,00 54,00 54,00 6 თვე

92 უკანა სამუხრუჭე მილები კომპ 78,00 78,00 54,00 54,00 6 თვე

93 ვაკუუმი ცალი 234,00 234,00 78,00 78,00 6 თვე

94 მცოცავი მუფტა ცალი 62,00 62,00 78,00 78,00 6 თვე

95 კანეჩკა  პლანეტარკა კომპ 312,00 312,00 6 თვე

96 დაბოლოების  საკისარი(კანეჩკის) ცალი 84,00 84,00 6 თვე

97 წინა მორგვი ცალი 164,00 164,00 62,00 62,00 6 თვე

98 უკანა მორგვი ცალი 164,00 164,00 62,00 62,00 6 თვე

99 რედუქტორი ცალი 938,00 938,00 312,00 312,00 12 თვე

100 რედუქტორის სალნიკი ცალი 84,00 84,00 6 თვე

101 რედუქტორის ფლიანეცი ცალი 54,00 54,00 6 თვე

დანართი №1-პრეისკურანტი

100 000,00 ₾

12 თვე

გაზ  -  66

750,00

109,00

219,00

312,00

6 თვე

156,00

156,00

219,00

312,00

156,00

156,00

მომსახურების გაწევის ვადა

ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2023 წლის 31 დეკემბრის 

ჩათვლით

მომსახურების გაწევის ადგილი 

შიდა ქართლი; ქ.გორი

109,00

750,00



102 სტრელის რედუქტორის მანჟეტები ცალი 86,00 86,00 192,00 192,00 6 თვე

103 ნახევარღერძები ცალი 156,00 156,00 78,00 78,00 6 თვე

104 უკანა რესორი კომპ 469,00 469,00 383,00 383,00 6 თვე

105 წინა რესორი კომპ 469,00 469,00 383,00 383,00 6 თვე

106 რესორის რეზინი კომპ 78,00 78,00 23,00 23,00 6 თვე

107 ამორტიზატორი  წინა ცალი 93,00 93,00 31,00 31,00 6 თვე

108 ამორტიზატორი უკანა ცალი 78,00 78,00 31,00 31,00 6 თვე

109 შკორნების ვტულკები ცალი 156,00 156,00 78,00 78,00 6 თვე

110 შკვორნი კომპ 234,00 234,00 78,00 78,00 6 თვე

111 უკანა ხიდი კომპლექტში ცალი 1877,00 1877,00 156,00 156,00 12 თვე

112 წინა ხიდი კომპლექტში ცალი 1877,00 1877,00 156,00 156,00 12 თვე

113 საბურავის დისკის სამაგრი ცალი 23,00 23,00 31,00 31,00

114 საბურავის დაშლა-აწყობა ცალი 0,00 0,00 46,00 46,00

115 ელ. სისტემის აღდგენა ცალი 0,00 0,00 234,00 234,00 6 თვე

116 საჭის მექანიზმი ცალი 703,00 703,00 156,00 156,00 6 თვე

117 საჭის წევის ს/კ ცალი 109,00 109,00 78,00 78,00 6 თვე

118 საჭის მექანიზმის გამაძლიერებელი ცალი 750,00 750,00 156,00 156,00 6 თვე

119 ანტიფრიზი(კონცენტრატი) ლიტრი 23,00 23,00 0,00 0,00 6 თვე

120 სტრიმიონკა ცალი 78,00 78,00 31,00 31,00 6 თვე

121 დინამოს ღვედი ცალი 15,00 15,00 7,00 7,00 6 თვე

122 ანთების გასაღები ცალი 39,00 39,00 15,00 15,00 6 თვე

123 გვერდითა ხედვის სარკე ცალი 23,00 23,00 0,00 0,00 6 თვე

124 ნათურა ცალი 15,00 15,00 7,00 7,00 6 თვე

125 ნათურა მაშუქის ცალი 7,00 7,00 7,00 7,00 6 თვე

126 მოხვევის მაჩვენებელი ცალი 15,00 15,00 7,00 7,00 6 თვე

127 მოხვევის მაჩვენებელის რელე ცალი 15,00 15,00 7,00 7,00 6 თვე

128 დამუხტვის რელე ცალი 31,00 31,00 15,00 15,00 6 თვე

129 მოხვევის მაჩვენებლის ჩამრთველი ცალი 31,00 31,00 78,00 78,00 6 თვე

130 მაშუქების ჩამრთველი ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 6 თვე

131 მაშუქების გადამრთველი ცალი 15,00 15,00 7,00 7,00 6 თვე

132 ზეთის წენევის მაჩვენებელი ცალი 15,00 15,00 7,00 7,00 6 თვე

133 წყლის ტუმბოს შესადუღებელი სამუშაოები სრული 0,00 0,00 1500,00 1500,00 6 თვე

134 სახანძრო წყლის ტუმბო ცალი 12515,00 12515,00 594,00 594,00 6 თვე

135 სახანძრო ტუმბოს მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 312,00 312,00 6 თვე

136 თერმოსტატის ალუმინის თავსახური ცალი 46,00 46,00 15,00 15,00 6 თვე

137 მაჩვენებლის დაფა ცალი 93,00 93,00 46,00 46,00 6 თვე

138 საწვავის გადამწოდი მილი ცალი 10,00 10,00 7,00 7,00 6 თვე

139 სიჩქარის კოლოფის წინა ჩობალი ცალი 23,00 23,00 7,00 7,00 6 თვე

140 სიჩქარის კოლოფის უკანა ჩობალი ცალი 23,00 23,00 15,00 15,00 6 თვე

141 აღჭურვილობის ნაკვეთურების სახელური ცალი 15,00 15,00 7,00 7,00 6 თვე

142 აკუმულატორის მასის გამთიშველი ცალი 62,00 62,00 15,00 15,00 6 თვე

143 საწვავის ფილტრი ცალი 10,00 10,00 7,00 7,00 15000 კმ ან 1 წელი

144 სალონის გათბობის მილი ცალი 10,00 10,00 15,00 15,00 6 თვე

145 გერმეტიკი ცალი 39,00 39,00 0,00 0,00 6 თვე

146 ტრამლიორის ღერძი ცალი 39,00 39,00 0,00 0,00 6 თვე

147 სანთლების ელ სადენები ჩიბუხით კომპ 234,00 234,00 0,00 0,00 6 თვე

148 ზეთის ფილტრი ცალი 31,00 31,00 0,00 0,00 8000 კმ ან (1 წელი)

149 დგუშის რგოლი ცალი 234,00 234,00 0,00 0,00 6 თვე

150 საჭის წევის დამხმარე ცალი 344,00 344,00 78,00 78,00 6 თვე

151 საჭის გამაძლიერებლის დამხმარე ცალი 234,00 234,00 78,00 78,00 6 თვე

152 ძრავის ძირიტადი მუხლანა ლილვის გაჩარხვა ცალი 0,00 0,00 234,00 234,00 6 თვე

153 საჭის გამაძლიერებლის სარემონტო კომპლექტი ცალი 187,00 187,00 125,00 125,00 6 თვე

154 სახანძრო ტუმბოს საფენები კომპლექტი 45,00 45,00 0,00 0,00 6 თვე

155 სახანძრო ტუმბოს საკისარი ცალი 156,00 156,00 0,00 0,00 6 თვე

156 სახანძრო ტუმბოს ჩობალი ცალი 39,00 39,00 0,00 0,00 6 თვე

157 სახანძრო ტუმბოს ღერძის აღდგენა, გაჩარხვა ცალი 0,00 0,00 610,00 610,00 6 თვე

158 სახანძრო ტუმბოს მუშა ბორბალის არგონით დადუღება- ცალი 0,00 0,00 610,00 610,00 6 თვე

159 სახანძრო ტუმბოს დაშლა-აწყობა შეკეთება ცალი 0,00 0,00 375,00 375,00 6 თვე

160 სამღებრო სამუშაო მეტრი 0,00 0,00 234,00 234,00 6 თვე

161 შესადუღებელი სამუშაო მეტრი 0,00 0,00 156,00 156,00 6 თვე

162 გვერდითა ხედვის სარკის სამაგრი კრონშტეინი ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 1 წელი

163 სახანძრო ტუმბოს ღერძი ცალი 1564,00 1564,00 0,00 0,00 6 თვე

164 რაზდატკის ჩობალი ცალი 39,00 39,00 0,00 0,00 6 თვე

165 საწვავის ტუმბოს რემ კომპლექტი კომლექტი 46,00 46,00 0,00 0,00 6 თვე

166 კარბურატორის რემ კომპლექტი კომლექტი 125,00 125,00 0,00 0,00 6 თვე

167 კარტერის შუასადები ცალი 54,00 54,00 0,00 0,00 6 თვე

168 ბარბაცა ცალი 156,00 156,00 0,00 0,00 6 თვე

169 ბარბაცას თითი ცალი 31,00 31,00 0,00 0,00 6 თვე

170 გადაბმულობის მუშა ცილინდრის რემ. კომპლექტი კომლექტი 23,00 23,00 0,00 0,00 6 თვე

171 გადაბმულობის მუშა ცილინდრის რემ .კომპლექტის□შეცვლა ცალი 0,00 0,00 23,00 23,00 6 თვე

172 ძრავის სარქველების რეგულირება ცალი 0,00 0,00 125,00 125,00 6 თვე

173 საწვავის ტუმბოს რემ. კომპლექტის შეცვლა ცალი 0,00 0,00 78,00 78,00 6 თვე

174 კარბურატორის რემ. კომპლექტის შცვლა ცალი 0,00 0,00 125,00 125,00 6 თვე

175 ბარბაცას შეცვლა ცალი 0,00 0,00 391,00 391,00 6 თვე

176 წინა სამუხრუჭე ავზი ცალი 78,00 78,00 39,00 39,00 6 თვე

177 უკანა ხუნდების ზესადებები კომპლექტი 93,00 93,00 0,00 0,00 6 თვე

178 ვაკუუმის რემ-კომპლექტი კომპლექტი 93,00 93,00 0,00 0,00 6 თვე

179 საწვავის წევის გამაძლიერებელი მილი ცალი 125,00 125,00 0,00 0,00 6 თვე

180 უკანა ხუნდების ზესადებების გადაკვრა ცალი 0,00 0,00 109,00 109,00 6 თვე

181 ვაკუუმის რემ-კომპლექტის შეცვლა ცალი 0,00 0,00 78,00 78,00 6 თვე

182 უკანა ხუნდების მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 109,00 109,00 6 თვე

183 საჭის წევის გამაძლიერებელი მილის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 46,00 46,00 6 თვე

184 სამუხრუჭე სისტემის დაჰაერება ცალი 0,00 0,00 46,00 46,00 6 თვე

185 მთავარი სამუხრუჭე ავზის სამაგრის მოხსნა-დაყენება-  შედ ცალი 0,00 0,00 109,00 109,00 6 თვე

186 მთავარი სამუხრუჭე ავზი ცალი 391,00 391,00 78,00 78,00 6 თვე

187 სახანძრო ტუმბოს ვაკუმკრანის რემ კომპლექტი ცალი 93,00 93,00 0,00 0,00 6 თვე

188 გადაბმულობის ქვედა ცილინდრის შემაერთებელი მილი ცალი 23,00 23,00 0,00 0,00 6 თვე

189 ვაკუმის რემ. კომპლექტი კომპლექტი 78,00 78,00 0,00 0,00 6 თვე

190 ამძრავის დაშლა-აწყობა-შეკეთება ცალი 0,00 0,00 125,00 125,00 6 თვე

191 წინა სამუხრუჭე ხუნდების რეგულირება (ერთი მხარე) ცალი 0,00 0,00 31,00 31,00 6 თვე

192 უკანა სამუხრუჭე ხუნდების რეგულირება (ერთი მხარე) ცალი 0,00 0,00 31,00 31,00 6 თვე

193 მთავარი სამუხრუჭე ავზის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 93,00 93,00 6 თვე

194 სახანძრო ტუმბოს ვაკუმკრანის რემ კომპლექტის მოხსნა-  დ ცალი 0,00 0,00 78,00 78,00 6 თვე

195 გადაბმულობის ქვედა ცილინდრის შემაერთებელი□მილის მ ცალი 0,00 0,00 15,00 15,00 6 თვე

196 კოლექტორის პრაკლატკა კომპლექტი 42,00 42,00 93,00 93,00 6 თვე

197 გალოვკის მოხეხვა ცალი 0,00 0,00 148,00 148,00 6 თვე

198 სარქველების მოხეხვა კომპლექტი 0,00 0,00 70,00 70,00 6 თვე

199 სარქველების რეგულირება კომპლექტი 0,00 0,00 86,00 86,00 6 თვე

200 ძრავის აჩკები ცალი 125,00 125,00 0,00 0,00 6 თვე

201 სამუხრუჭე სისტემის ვაკუუმი ცალი 985,00 985,00 211,00 211,00 6 თვე

202 მუხრუჭის მთავარი ავზის შემამჭიდროვებელი ჩობალი კომპლ. 86,00 86,00 125,00 125,00 6 თვე

203 ძრავის ბლოკი (მეორადი) ცალი 547,00 547,00 0,00 0,00 6 თვე

204 ძრავის კოჟუხი(მეორადი) ცალი 234,00 234,00 0,00 0,00 6 თვე

205 ბაგირი 14 (მმ) მეტრი 25,00 25,00 0,00 0,00 12 თვე

206 საჭის ჰიდროგამაძლიერებელი ცილინდრი ცალი 758,00 758,00 125,00 125,00 12 თვე

207 საჭის მართვის ჰიდროსარქველი ცალი 930,00 930,00 187,00 187,00 12 თვე

208 ძრავის"პაუკის'' საფენები ცალი 54,00 54,00 281,00 281,00 6 თვე

209 მაყუჩის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 234,00 234,00 6 თვე

210 გადაცემათა კოლოფის პირველადი სიჩქარის კბილანა ცალი 234,00 234,00 46,00 46,00 6 თვე

211 გადაცემათა კოლოფის უკანა სვლის სიჩქარის კბილანა ცალი 234,00 234,00 46,00 46,00 6 თვე

212 გადაცემათა კოლოფის რედუქტორი ცალი 547,00 547,00 46,00 46,00 6 თვე

213 მქნევარას საკისარი ცალი 46,00 46,00 46,00 46,00 6 თვე

214 გადაცემათა კოლოფის დაშლა-აწყობა ცალი 0,00 0,00 93,00 93,00 6 თვე

215 ელექტრო ბენზონასოსი ცალი 475,00 475,00 79,00 79,00 6თვე

216 საწვავის მაღალი წნევის ფილტრი ცალი 102,00 102,00 47,00 47,00 15000 კმ ან 1 წელი

217 საწვავის სისტემის გადაკეთება-გამართვა ცალი 0,00 0,00 475,00 475,00

218 სათუნუქე და სამღებრო სამუშაოები სრული კომპ 0,00 0,00 3530,00 3530,00 6თვე

6 თვე



219 ხრახნის აღდგენა ცალი 0,00 0,00 39,00 39,00 6 თვე

220 დაშლილი ძრავის კომპლექტის ხსნარით გარეცხვა ცალი 0,00 0,00 158,00 158,00 6 თვე

221 სახანძრო კორპუსის საყრდენი ცალი 158,00 158,00 0,00 0,00 6 თვე

222 წყლის ავზის  თუნუქის ფურცელი 1,20 X 0,60 ( 4მმ) ცალი 307,00 307,00 0,00 0,00 6 თვე

223 თერმოსტატი ცალი 63,00 63,00 0,00 0,00 6 თვე

224 სახანძრო ავზის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 712,00 712,00 6 თვე

225 წინა საქარე მინა ცალი 451,00 451,00 134,00 134,00

226 კარის მინა ცალი 197,00 197,00 71,00 71,00

227 გადაბმულობის დარეგულირება  ცალი 0,00 0,00 285,00 285,00

228 წყლის ავზის ამოღება ჩადგმა 0,00 0,00 2438,00 2438,00

229 ძრავის თავაკები(მეორადი) ცალი 160,00 160,00 0,00 0,00 12 თვე

230 ძრავის თავის კარამისლა ცალი 48,00 48,00 0,00 0,00 12 თვე

231 საწვავის ავზის მ/დაყენება, გაწმენდა ცალი 0,00 0,00 420,00 420,00

232 წყლის პომპის კარდნის მ/დაყენება ცალი 0,00 0,00 135,00 135,00

233 წყლის პომპის კარდნის ჯვარა ცალი 95,00 95,00 65,00 65,00 6 თვე

234 საჭის წევის გამაძლიერებელი მილი ცალი 65,00 65,00 0,00 0,00 6თვე

235 შემშვები კოლექტორი ცალი 380,00 380,00 0,00 0,00 12 თვე

236 გადაცემათა კოლოფის გამაძლიერებელი (რაზდატკა) (მეორადი) ცალი 1150,00 1150,00 200,00 200,00 6 თვე

ჯამი: 52380,00 52380,00 26591,00 26591,00

სულ  ჯამი: 78 971,00

№ სათადარიგო ნაწილების/მომსახურების დასახელება განზომილება

ზღვრული სათადარიგო 

ნაწილის ერთეულის 

ღირებულება ლარი

პრეტენდენტის მიერ 

შემოთავაზებული 

სათადარიგო ნაწილის 

ერთეულის ღირებულება 

ლარი

ზრვრული 

მომსახურების 

ღირებულება ლარი

პრეტენდენტის მიერ 

შემოთავაზებული 

მომსახურების 

ღირებულება ლარი

საგარანტიო 

ვადა/პირობა

1 ძრავის ზეთი ლიტრი 17,00 17,00 60,00 60,00 8000 კმ ან (1 წელი)

2 გადაცემათა კოლოფის ზეთი ლიტრი 17,00 17,00 15,00 15,00 30000 კმ ან 2 წელი

3 ხიდის ზეთი ლიტრი 17,00 17,00 45,00 45,00 30000 კმ ან 2 წელი

4 ჰიდრავლიკის ზეთი ლიტრი 20,00 20,00 30,00 30,00 30000 კმ ან 2 წელი

5 რედუქტორის ზეთი ლიტრი 17,00 17,00 45,00 45,00 30000 კმ ან 2 წელი

6 სამუხრუჭე სითხე (450გრ) ცალი 17,00 17,00 30,00 30,00 6 თვე

7 შეპოხვა ცალი 0,00 0,00 105,00 105,00 6 თვე

8 ანტიფრიზი ლიტრი 22,00 22,00 22,00 22,00 6 თვე

9 მასრის დგუში, დგუშის რგოლი, დგუშის თითი კომპლექტი 679,00 679,00 1812,00 1812,00

10 მასრის საყელური ცალი 22,00 22,00 0,00 0,00

11 ბარბაცა მექანიზმი ცალი 226,00 226,00 0,00 0,00

12 ძრავის ძირითადი მუხლა ლილვი ცალი 1208,00 1208,00 0,00 0,00

13 ძრავის მუხლა ლილვის ძირითადი□სადები □ ცალი 226,00 226,00 1208,00 1208,00

14 ძრავის მუხლა ლილვის ბარბაცა □სადები □ ცალი 226,00 226,00 0,00 0,00

15 ძრავის მუხლა ლილვის სამაგრი საყელური□ ცალი 60,00 60,00 0,00 0,00

16 ძრავის თოკისებური ჩობალი ცალი 75,00 75,00 0,00 0,00

17 ძრავის მუხლა ლილვის საფენები კომპლექტი 226,00 226,00 0,00 0,00

18 ძრავის თავაკები კომპლექტი 1057,00 1057,00 0,00 0,00

19 ძრავის სარქველების ჩობალების კომპლექტი ცალი 105,00 105,00 0,00 0,00

20 ძრავის "ობობა" ცალი 37,00 37,00 755,00 755,00

21 ძრავის "ბაკალიტკა" ცალი 105,00 105,00 0,00 0,00

22 ძრავის საფენების კომპლექტი ცალი 75,00 75,00 0,00 0,00

23 ძრავის მუხლა ლილვის ჩობალი ცალი 75,00 75,00 0,00 0,00

24 ძრავის მუხლა ლილვის ბაწრის ჩობალი ცალი 75,00 75,00 0,00 0,00

25 ძრავის მასრის რგოლი ცალი 60,00 60,00 0,00 0,00

26 ძრავის წინა ხუფის ჩობალი ცალი 52,00 52,00 0,00 0,00

27 ძრავის შემშვები სარქველები კომპლექტი 52,00 52,00 528,00 528,00

28 ძრავის გამშვები სარქველები კომპლექტი 52,00 52,00 0,00 0,00

29 ძრავის ბლოკი ცალი 2869,00 2869,00 2114,00 2114,00

30 ძრავის დაშლა-აწყობა; დიაგნოსტირება; კაპიტალური შეკეთება ცალი 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ძრავის ამოღება-ჩადგმა ცალი 0,00 0,00 755,00 755,00

32 ძრავის პომპის ორიანი შკივი ცალი 120,00 120,00 105,00 105,00 6 თვე

33 თავის ბლოკის საფენი ცალი 45,00 45,00 226,00 226,00 6 თვე

34 ძრავის წყლის ტუმბო ცალი 528,00 528,00 226,00 226,00 6 თვე

35 ძრავის წინა ბალიში კომპლექტი 120,00 120,00 105,00 105,00 6 თვე

36 ძრავის უკანა ბალიში კომპლექტი 120,00 120,00 105,00 105,00 6 თვე

37 კარბიურატორი ცალი 830,00 830,00 120,00 120,00 6 თვე

38 ძრავის ბლოკის ონკანი ცალი 75,00 75,00 37,00 37,00 6 თვე

39 სანთელი ცალი 18,00 18,00 7,00 7,00 6 თვე

40 სანთლის ჩიბუხი ცალი 22,00 22,00 7,00 7,00 6 თვე

41 ამძრავი ცალი 906,00 906,00 181,00 181,00 6 თვე

42 ამძრავის ავტომატი ცალი 226,00 226,00 196,00 196,00 6 თვე

43 ამძრავის ბენდექსი ცალი 120,00 120,00 196,00 196,00 6 თვე

44 ამძრავის მილისები კომპლექტი 52,00 52,00 196,00 196,00 6 თვე

45 ამძრავის ნახშირები კომპლექტი 75,00 75,00 151,00 151,00 6 თვე

46 რადიატორი ცალი 1812,00 1812,00 226,00 226,00 6 თვე

47 რადიატორის ხუფი ცალი 37,00 37,00 7,00 7,00 6 თვე

48 რადიატორის ონკანი ცალი 75,00 75,00 30,00 30,00 6 თვე

49 რადიატორის წყლის გადამწოდი მილი ცალი 52,00 52,00 30,00 30,00 6 თვე

50 რადიატორის გაწმენდა-შეკეთება ცალი 0,00 0,00 377,00 377,00 6 თვე

51 ძრავის შემწოვი კოლექტორი ცალი 377,00 377,00 226,00 226,00 6 თვე

52 შემწოვი კოლექტორის საფენი ცალი 45,00 45,00 181,00 181,00 6 თვე

53 ზედა სახურავის სადები ცალი 60,00 60,00 302,00 302,00 6 თვე

54 წყლის გაგრილების ავზის სახურავი ცალი 37,00 37,00 0,00 0,00 6 თვე

55 პრივოდი-ამძრავი კომპლექტი 226,00 226,00 75,00 75,00 6 თვე

56 გამანაწილებელი ლილვი ცალი 604,00 604,00 604,00 604,00 6 თვე

57 გამანაწილებელი ლილვის მილისი კომპლექტი 120,00 120,00 0,00 0,00 6 თვე

58 საწვავის ტუმბო ცალი 271,00 271,00 105,00 105,00 6 თვე

59 საწვავის ტუმბოს სარემონტო კომპლექტი ცალი 120,00 120,00 181,00 181,00 6 თვე

60 ზეთის ტუმბო ცალი 422,00 422,00 211,00 211,00 6 თვე

61 ვარიატორი ცალი 241,00 241,00 151,00 151,00 6 თვე

62 ტრანზისტორი ცალი 90,00 90,00 75,00 75,00 6 თვე

63 საწვავის ტუმბოს ფეხი ცალი 45,00 45,00 30,00 30,00 6 თვე

64 ზეთის ფილტრი ცენტრიფუგა ცალი 271,00 271,00 75,00 75,00 8000 კმ ან (1 წელი)

65 მაღალი წნევის ჩამკეტი ცალი 75,00 75,00 15,00 15,00 6 თვე

66 კომპრესორი ცალი 679,00 679,00 120,00 120,00 6 თვე

67 კომპრესორის ღვედი ცალი 90,00 90,00 75,00 75,00 6 თვე

68 გენერატორი ცალი 528,00 528,00 151,00 151,00 6 თვე

69 გენერატორის ღვედი ცალი 90,00 90,00 75,00 75,00 6 თვე

70 გენერატორის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 151,00 151,00 6 თვე

71 მწყვეტგამანაწილებელი ცალი 271,00 271,00 120,00 120,00 6 თვე

72 ელექტრული მწყვეტგამანაწილებელი ცალი 422,00 422,00 120,00 120,00 6 თვე

73 მწყვეტგამანაწილებლის კონტაქტი ცალი 90,00 90,00 45,00 45,00 6 თვე

74 კარბიურატორის სარემონტო კომპლექტი ცალი 151,00 151,00 75,00 75,00 6 თვე

75 კარბურატორის მაჩქარებელი ტუმბო ცალი 226,00 226,00 120,00 120,00 6 თვე

76 კოჭა ცალი 226,00 226,00 45,00 45,00 6 თვე

77 ამყოლი დისკი ცალი 226,00 226,00 755,00 755,00 6 თვე

78 გამთიშველი დისკი ცალი 755,00 755,00 0,00 0,00 6 თვე

79 დამწოლი საკისარი ცალი 151,00 151,00 0,00 0,00 6 თვე

80 გადამბულობის დამწოლი ჩანგალი ცალი 120,00 120,00 0,00 0,00 6 თვე

81 გამთიშველის მთავარი ავზი (სარემონტო) კომპლექტი 105,00 105,00 151,00 151,00 6 თვე

82 გამთიშველის მთავარ ავზზე შემავალი რეზინის მილი ცალი 60,00 60,00 45,00 45,00 6 თვე

83 გამთიშველის მთავარ ავზზე გამომავალი რეზინის მილი ცალი 75,00 75,00 0,00 0,00 6 თვე

84 გადაბმულობის მთავარი ავზი ცალი 377,00 377,00 151,00 151,00 6 თვე

85 გამთიშველის ქვედა ავზი (სარემონტო) კომპლექტი 90,00 90,00 151,00 151,00 6 თვე

86 გამთიშველის სისტემის დაჰაერება _ 0,00 0,00 75,00 75,00 6 თვე

87 გადაბმულობის დამხმარე ავზი ცალი 226,00 226,00 151,00 151,00 6 თვე

88 გადამბულობის მთავარი ცილინდრი ცალი 377,00 377,00 226,00 226,00 6 თვე

89 გადამბულობის მუშა ცილინდრი ცალი 181,00 181,00 151,00 151,00 6 თვე

78 971,00

ზილ  -  130-131

1 წელი



90 გადამბულობის ცილინდრის მანჟეტები კომპლექტი 52,00 52,00 120,00 120,00 6 თვე

91 გადამბულობის ქუროს ზამბარა ცალი 22,00 22,00 75,00 75,00 6 თვე

92 გადაცემათა კოლოფის გარსაცმი ცალი 906,00 906,00 755,00 755,00

93 გადაცემათა კოლოფის კბილანა (I □სიჩქარის) ცალი 226,00 226,00 0,00 0,00

94 გადაცემათა კოლოფის კბილანა (II სიჩქარის) ცალი 196,00 196,00 0,00 0,00

95 გადაცემათა კოლოფის კბილანა (III □სიჩქარის) ცალი 196,00 196,00 0,00 0,00

96 გადაცემათა კოლოფის კბილანა (IV □სიჩქარის) ცალი 196,00 196,00 0,00 0,00

97 □გადაცემათა კოლოფის უკანა კბილანა□ ცალი 196,00 196,00 0,00 0,00

98 □გადაცემათა კოლოფის პირველადი ლილვი□ ცალი 302,00 302,00 0,00 0,00

99 □გადაცემათა კოლოფის მეორადი ლილვი□ ცალი 271,00 271,00 0,00 0,00

100 გადამბულობის დამწოლი დისკის ხუნდები კომპლექტი 377,00 377,00 0,00 0,00

101 გადაცემათა კოლოფის ბლოკ-კბილანა ცალი 528,00 528,00 0,00 0,00

102 გადაცემათა კოლოფის მილტუჩი ცალი 271,00 271,00 0,00 0,00

103 გადაცემათა კოლოფის ძაბრი ცალი 256,00 256,00 0,00 0,00

104 გადაცემათა კოლოფის საკისრები კომპლექტი 120,00 120,00 0,00 0,00

105 გადაცემათა კოლოფი ცალი 3020,00 3020,00 755,00 755,00 12 თვე

106 სპიდომეტრის ბაგირი ცალი 226,00 226,00 105,00 105,00 6 თვე

107 სპიდომეტრის ბაგირის კბილანები კომპლექტი 151,00 151,00 105,00 105,00 6 თვე

108 გამაძლიერებლის ბალიში ცალი 196,00 196,00 90,00 90,00 6 თვე

109 გამაძლიერებლის კბილანები კომპლექტი 377,00 377,00 755,00 755,00 6 თვე

110 გამაძლიერებლის საკისრები კომპლექტი 120,00 120,00 0,00 0,00 6 თვე

111 გამაძლიერებელი (მეორადი) ცალი 1208,00 1208,00 0,00 0,00 6 თვე

112 გამაძლიერებლის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 0,00 0,00

113 კარდანის საკიდი რეზინების კომპლექტი ცალი 271,00 271,00 120,00 120,00 6 თვე

114 კარდანი კომპლექტში ცალი 1057,00 1057,00 226,00 226,00 6 თვე

115 კარდანის ჯვარა ცალი 181,00 181,00 181,00 181,00 6 თვე

116 გაგრილების სისტემის მილი კომპლექტი 226,00 226,00 135,00 135,00 6 თვე

117 საყრდენი თათის მანჟეტები კომპლექტი 90,00 90,00 151,00 151,00 6 თვე

118 კარზინკის სტვოლის მანჟეტები კომპლექტი 75,00 75,00 120,00 120,00 6 თვე

119 წინა მორგვის საკისარი კომპლექტი 332,00 332,00 377,00 377,00 6 თვე

120 უკანა მორგვის საკისარი კომპლექტი 332,00 332,00 0,00 0,00 6 თვე

121 მორგვის საკისარის წინა ჩობალი ცალი 105,00 105,00 0,00 0,00 6 თვე

122 მორგვის საკისარის უკანა ჩობალი ცალი 105,00 105,00 0,00 0,00 6 თვე

123 მორგვის საკისარის შეპოხვა ცალი 30,00 30,00 75,00 75,00 6 თვე

124 უკანა სამუხრუჭე ავზი ცალი 181,00 181,00 151,00 151,00 6 თვე

125 წინა სამუხრუჭე ავზი ცალი 181,00 181,00 151,00 151,00 6 თვე

126 წინა სამუხრუჭე ხუნდი კომპლექტი 302,00 302,00 151,00 151,00 15000 კმ ან 1 წელი

127 უკანა სამუხრუჭე ხუნდი კომპლექტი 302,00 302,00 151,00 151,00 15000 კმ ან 1 წელი

128 სამუხრუჭე აქსელერატორის ჭანჭიკები კომპლექტი 120,00 120,00 120,00 120,00 6 თვე

129 სამუხრუჭე ცილინდრი ცალი 181,00 181,00 151,00 151,00 6 თვე

130 სამუხრუჭე ცილინდრის მანჟეტი კომპლექტი 105,00 105,00 151,00 151,00 6 თვე

131 მთავარი სამუხრუჭე ავზი ცალი 679,00 679,00 181,00 181,00 6 თვე

132 მუხრუჭის მილი უკანა ცალი 75,00 75,00 45,00 45,00 6 თვე

133 მთავარი სამუხრუჭე ავზის მანჟეტები კომპლექტი 105,00 105,00 105,00 105,00 6 თვე

134 ხელის მუხრუჭი კომპლექტი 528,00 528,00 226,00 226,00 6 თვე

135 ხელის მუხრუჭის საფენი ცალი 75,00 75,00 256,00 256,00 6 თვე

136 ხელის მუხრუჭის ავზაკი ცალი 120,00 120,00 75,00 75,00 6 თვე

137 ხელის მუხრუჭის ხუნდები კომპლექტი 151,00 151,00 226,00 226,00 6 თვე

138 წინა თვლის სამუხრუჭე ზესადებების კომპლექტი ცალი 75,00 75,00 181,00 181,00 6 თვე

139 ხელის მუხრუჭის დოლურა ცალი 604,00 604,00 226,00 226,00 6 თვე

140 წინა ხუნდების ზესადებები ცალი 75,00 75,00 226,00 226,00 6 თვე

141 სამუხრუჭე "ბაყაყი" ცალი 75,00 75,00 22,00 22,00 6 თვე

142 წინა სამუხრუჭე დოლურა ცალი 755,00 755,00 151,00 151,00 6 თვე

143 უკანა სამუხრუჭე დოლურა ცალი 755,00 755,00 151,00 151,00 6 თვე

144 სამუხრუჭე "ტრაინიკი" ცალი 226,00 226,00 151,00 151,00 6 თვე

145 წინა სამუხრუჭე მილები კომპლექტი 211,00 211,00 135,00 135,00 6 თვე

146 უკანა სამუხრუჭე მილები კომპლექტი 181,00 181,00 135,00 135,00 6 თვე

147 ვაკუუმი ცალი 377,00 377,00 120,00 120,00 6 თვე

148 მუხრუჭის ვაკუუმაპარატი ცალი 75,00 75,00 75,00 75,00 6 თვე

149 მუხრუჭის ვაკუუმის სადები კომპლექტი 60,00 60,00 181,00 181,00 6 თვე

150 სამუხრუჭე სისტემის დაჰაერება _ 0,00 0,00 120,00 120,00 6 თვე

151 სამუხრუჭე ავზი მორგვზე ცალი 226,00 226,00 105,00 105,00 6 თვე

152 მცოცავი ქურო ცალი 226,00 226,00 105,00 105,00 6 თვე

153 კანეჩკა  პლანეტარკა კომპლექტი 271,00 271,00 75,00 75,00 6 თვე

154 დაბოლოების საკისარი ცალი 271,00 271,00 75,00 75,00 6 თვე

155 წინა მორგვი ცალი 830,00 830,00 377,00 377,00 6 თვე

156 უკანა მორგვი ცალი 830,00 830,00 377,00 377,00 6 თვე

157 რედუქტორის ჩობალი ცალი 75,00 75,00 226,00 226,00 6 თვე

158 რედუქტორის მილტუჩი ცალი 302,00 302,00 226,00 226,00 6 თვე

159 სტრელის რედუქტორის მანჟეტები ცალი 75,00 75,00 226,00 226,00 6 თვე

160 რედუქტორის საკისრები კომპლექტი 226,00 226,00 377,00 377,00 6 თვე

161 ნახევარღერძი ცალი 906,00 906,00 181,00 181,00 6 თვე

162 უკანა რესორი კომპლექტი 1208,00 1208,00 377,00 377,00 6 თვე

163 წინა რესორი კომპლექტი 1208,00 1208,00 377,00 377,00 6 თვე

164 რესორის რეზინი კომპლექტი 120,00 120,00 226,00 226,00 6 თვე

165 წინა ამორტიზატორი ცალი 332,00 332,00 120,00 120,00 6 თვე

166 უკანა ამორტიზატორი ცალი 332,00 332,00 120,00 120,00 6 თვე

167 ტაბიკის მილისი ცალი 226,00 226,00 453,00 453,00 6 თვე

168 ტაბიკი კომპლექტი 271,00 271,00 453,00 453,00 6 თვე

169 უკანა ხიდი კომპლექტში ცალი 5286,00 5286,00 1057,00 1057,00 1 წელი

170 წინა ხიდი კომპლექტში ცალი 4229,00 4229,00 1057,00 1057,00 1 წელი

171 ტაბიკის საკისარი ცალი 181,00 181,00 453,00 453,00 6 თვე

172 საბურავის დისკის სამაგრი ცალი 22,00 22,00 30,00 30,00 6 თვე

173 საბურავის დაშლა-აწყობა ცალი 0,00 0,00 75,00 75,00 *

174 საბურავის ბალანსირება ცალი 0,00 0,00 45,00 45,00 *

175 საბურავის ნახრის და შეყრის კუთხის გასწორება ცალი 0,00 0,00 45,00 45,00 *

176 მაყუჩი კომპლექტი 453,00 453,00 226,00 226,00 6 თვე

177 მაყუჩის ავზი ცალი 528,00 528,00 226,00 226,00 6 თვე

178 ელ-სისტემის აღდგენა რთული 0,00 0,00 1208,00 1208,00 6 თვე

179 ელ-სადენების აღდგენა საშუალო 0,00 0,00 377,00 377,00 6 თვე

180 საჭის წევა ცალი 528,00 528,00 120,00 120,00 6 თვე

181 საჭის წევის ბუნიკი ცალი 181,00 181,00 120,00 120,00 6 თვე

182 საჭის წევის ჭიახრახნი ცალი 286,00 286,00 120,00 120,00 6 თვე

183 საჭის წევის "ქინქლა" ცალი 181,00 181,00 105,00 105,00 6 თვე

184 საწის წევის ზედა-ქვედა ჩობალი ცალი 75,00 75,00 120,00 120,00 6 თვე

185 საჭის წევის გამაძლიერებელი მილები კომპლექტი 422,00 422,00 105,00 105,00 6 თვე

186 საჭის მუშტას მანჟეტები კომპლექტი 60,00 60,00 105,00 105,00 6 თვე

187 საჭის მექანიზმი ცალი 906,00 906,00 226,00 226,00 6 თვე

188 საჭის წევის სარემონტო კომპლექტი ცალი 105,00 105,00 120,00 120,00 6 თვე

189 საჭის მექანიზმის გამაძლიერებელი კომპლექტი 830,00 830,00 181,00 181,00 6 თვე

190 საჭის წევის მიმმართველის სადები ცალი 105,00 105,00 60,00 60,00 6 თვე

191 პწკალა ცალი 105,00 105,00 120,00 120,00 6 თვე

192 ქვედა ავზის საფენი ცალი 52,00 52,00 90,00 90,00 6 თვე

193 ებონიდის კბილანა ცალი 105,00 105,00 75,00 75,00 6 თვე

194 გამშვები კალექტორის შუასადები ცალი 60,00 60,00 135,00 135,00 6 თვე

195 ჩიკუშკა ჩობალი ცალი 52,00 52,00 75,00 75,00 6 თვე

196 ხუნდების ზესადებები უკანა კომპლექტი 211,00 211,00 271,00 271,00 6 თვე

197 წინა საქარე მინა ცალი 528,00 528,00 196,00 196,00 6 თვე

198 მორგვის შეპოხვა (საპოხით) ცალი 37,00 37,00 75,00 75,00 6 თვე

199 ჩამკეტი, სადები ცალი 75,00 75,00 75,00 75,00 6 თვე

200 ანთების გასაღები ცალი 75,00 75,00 15,00 15,00 6 თვე

201 სინათლის რელე ცალი 105,00 105,00 30,00 30,00 6 თვე

202 წინა საქარე მინის საწმენდი რეზინები კომპლექტი 30,00 30,00 0,00 0,00 6 თვე

203 წინა მაშუქი ცალი 45,00 45,00 22,00 22,00 6 თვე

204 უკანა მაშუქი ცალი 15,00 15,00 15,00 15,00 6 თვე

205 გვერდითი ხედვის სარკე ცალი 45,00 45,00 15,00 15,00 6 თვე

206 ნათურა ცალი 7,00 7,00 7,00 7,00 6 თვე

6 თვე



207 მაშუქის ნათურა ცალი 7,00 7,00 7,00 7,00 6 თვე

208 მოხვევის მაჩვენებელი ცალი 7,00 7,00 7,00 7,00 6 თვე

209 მოხვევის მაჩვენებელის რელე ცალი 30,00 30,00 15,00 15,00 6 თვე

210 დამუხტვის რელე ცალი 181,00 181,00 45,00 45,00 6 თვე

211 მოხვევის მაჩვენებლის ჩამრთველი ცალი 181,00 181,00 30,00 30,00 6 თვე

212 მაშუქების ჩამრთველი ცალი 105,00 105,00 15,00 15,00 6 თვე

213 მაშუქების გადამრთველი ცალი 60,00 60,00 30,00 30,00 6 თვე

214 ზეთის წნევის მაჩვენებელი ცალი 75,00 75,00 45,00 45,00 6 თვე

215 ზეთის წნევის სენსორი ცალი 75,00 75,00 15,00 15,00 6 თვე

216 საკისარი ცალი 226,00 226,00 377,00 377,00 6 თვე

217 ჩობალი (45-65) ცალი 37,00 37,00 377,00 377,00 6 თვე

218 ჩობალი (51-76-9,5-14,5) ცალი 37,00 37,00 377,00 377,00 6 თვე

219 წყლის ტუმბოს შესადუღებელი სამუშაოები სრული 0,00 0,00 1812,00 1812,00 6 თვე

220 ამწე დანადგარის ტუმბო ცალი 3776,00 3776,00 604,00 604,00 6 თვე

221 ამწე დანადგარის გამაძლიერებელი ცალი 755,00 755,00 377,00 377,00 6 თვე

222 სამღებრო სამუშაოები ნაჭერი 0,00 0,00 75,00 75,00 *

223 სათუნუქე სამუშაოები სრული 0,00 0,00 1510,00 1510,00 *

224 საჭის მექანიზმის გამაძლიერებლის რემ კომპლექტი კომპ 226,00 226,00 151,00 151,00 6 თვე

225 სახანძრო ტუმბოს რაზდატკა ცალი 604,00 604,00 151,00 151,00 6 თვე

226 სახანძრო ტუმბოს ვაკუმ კრანის რემ კომპლექტი კომპ 90,00 90,00 75,00 75,00 6 თვე

227 ზეთის ჩასასხმელი სახურავი ცალი 22,00 22,00 0,00 0,00 6 თვე

228 ძრავის მუხლანა ლილვის გაჩარხვა, გაწმენდა ცალი 0,00 0,00 302,00 302,00 6 თვე

229 ძრავის მასრის გაჩარხვა ცალი 0,00 0,00 45,00 45,00 6 თვე

230 ძრავის მარცხენა თავაკის შემოწმება, მოხეხვა ცალი 0,00 0,00 90,00 90,00 6 თვე

231 ძრავის მარჯვენა თავაკის შემოწმება, მოხეხვა ცალი 0,00 0,00 90,00 90,00 6 თვე

232 ძრავის ბლოკი (მეორადი) ცალი 1661,00 1661,00 0,00 0,00 6 თვე

233 თერმოსტატის ალუმინის თავსახური ცალი 45,00 45,00 0,00 0,00 6 თვე

234 გადაცემათა კოლოფის წინა ჩობალი ცალი 37,00 37,00 15,00 15,00 6 თვე

235 გადაცემათა კოლოფის უკანა ჩობალი ცალი 37,00 37,00 15,00 15,00 6 თვე

236 ჰაერის რეგულატორის რემ კომპლექტი ცალი 52,00 52,00 75,00 75,00 6 თვე

237 გერმეტიკი ცალი 33,00 33,00 0,00 0,00 6 თვე

238 წინა სამუხრუჭე სისტემის შეკეTება ცალი 0,00 0,00 75,00 75,00 6 თვე

239 უკანა სამუხრუჭე სისტემის შეკეTება ცალი 0,00 0,00 75,00 75,00 6 თვე

240 სახანძრო ტუმბოს ვაკუმ აპარატის სარქველის და ღერძის გაჩარხვა ცალი 0,00 0,00 151,00 151,00 6 თვე

241 სახანძრო ტუმბოს ვაკუმის ონკანი ცალი 226,00 226,00 75,00 75,00 6 თვე

242 სახანძრო ტუმბოს ჩამრთველი რაზდატკის მოხსნა, დაყენება ცალი 0,00 0,00 75,00 75,00 6 თვე

243 სახანძრო ტუმბოს ღერძის აღდგენა, გაჩარხვა ცალი 0,00 0,00 604,00 604,00 6 თვე

244 სახანძრო ტუმბოს მუშა ბორბალის არგონით დადუღება აღდგენა ცალი 0,00 0,00 604,00 604,00 6 თვე

245 სახანძრო ტუმბოს საფენები კომპ 45,00 45,00 0,00 0,00 6 თვე

246 სახანძრო ტუმბოს დაშლა, აწყობა, შეკეთება ცალი 0,00 0,00 377,00 377,00 6 თვე

247 კომპრესორის რემ კომპლექტი კომპ 120,00 120,00 151,00 151,00 6 თვე

248 ელ. სადენების კომპლექტი კომპ 98,00 98,00 22,00 22,00 6 თვე

249 ტრამლიორის ხუფი ცალი 37,00 37,00 15,00 15,00 6 თვე

250 სახანძრო ტუმბოს რაზდატკის ჩობალი ცალი 22,00 22,00 15,00 15,00 6 თვე

251 სახანძრო ტუმბოს ჩამრთველი რაზდატკის საკისარი ცალი 37,00 37,00 15,00 15,00 6 თვე

252 ძრავის ზეთის ფილტრის "ცენტრაფუგის" რემ კომპლექტი ცალი 15,00 15,00 37,00 37,00 8000 კმ ან (1 წელი)

253 წყლის ავზის ამოღება, ჩადგმა ცალი 0,00 0,00 604,00 604,00 6 თვე

254 წყლის ავზის შუა ტიხარი 1,10 X 0,60 (4 მმ) ცალი 113,00 113,00 151,00 151,00 6 თვე

255 წყლის ავზის ქვედა ძირის თუნუქის ფურცელი 1,20 X 0,60 (6 მმ) ცალი 151,00 151,00 302,00 302,00 6 თვე

256 წყლის ავზის შუა ტიხარი 1მ X 2მ (4 მმ) ცალი 241,00 241,00 151,00 151,00 6 თვე

257 წყლის ავზის ქვედა ძირის შედუღება ცალი 0,00 0,00 302,00 302,00 6 თვე

258 სახანძრო ტუმბოს გამაიშვიათებელი აპარატი(გაზუსტროი) ცალი 90,00 90,00 0,00 0,00 6 თვე

259 ზედმეტი წნევის საკონტროლო სარქველი (სალდატიკი) ცალი 75,00 75,00 15,00 15,00 6 თვე

260 სახანძრო ტუმბოს გამანაწილებელი ცენტრალური ჩამრთველი (პნევმოცილინდრი) მოხსნა-დაყენება შეკეთებაცალი 0,00 0,00 90,00 90,00 6 თვე

261 მეორადი ძრავის სრული კომპლექტი ცალი 6797,00 6797,00 0,00 0,00 1 წელი

262 სახანძრო ტუმბოს კარდანის უკანა ნახევარი ცალი 377,00 377,00 75,00 75,00 6 თვე

263 კვების წყაროს გამომრთველი ცალი 45,00 45,00 0,00 0,00 6 თვე

264 საჭის მექანიზმის სარემონტო კომპლექტი ცალი 302,00 302,00 226,00 226,00 6 თვე

265 სახანძრო ტუმბოს ჩამრთველი ონკანის მილი(1მ) ცალი 22,00 22,00 90,00 90,00 6 თვე

266 სახანძრო ტუმბოს ჩამრთველი ონკანი ცალი 52,00 52,00 0,00 0,00 6 თვე

267 თერმოსტატი ცალი 37,00 37,00 0,00 0,00 6 თვე

268 სახანძრო ტუმბოს მუშა ბორბალი ცალი 2190,00 2190,00 0,00 0,00 6 თვე

269 სახანძრო ტუმბოს ღერძი ცალი 1510,00 1510,00 0,00 0,00 6 თვე

270 ძრავის წყლის ტუმბოს სარემონტო კომპლექტი ცალი 181,00 181,00 0,00 0,00 6 თვე

271 ძრავის წყლის ტუმბოს დაშლა-აწყობა ცალი 0,00 0,00 120,00 120,00 6 თვე

272 მაყუჩის შედუღება ცალი 0,00 0,00 75,00 75,00 6 თვე

273 უკანა რესორის ლისტი/ მოხსნა-დაყენება ცალი 83,00 83,00 226,00 226,00 6 თვე

274 შესადუღებელი სამუშაოები მეტრი 0,00 0,00 151,00 151,00 6 თვე

275 სახანძრო ტუმბოს მუშა ბორბალი (მეორადი) ცალი 1057,00 1057,00 0,00 0,00 6 თვე

276 უკანა ხიდის რედუქტორი ცალი 1208,00 1208,00 377,00 377,00 6 თვე

277 წინა ხიდის რედუქტორი ცალი 1208,00 1208,00 377,00 377,00 6 თვე

278 ნახევარღერძები ცალი 891,00 891,00 219,00 219,00 6 თვე

279 გამაძლიერებლის ჩობალი ცალი 87,00 87,00 271,00 271,00 6 თვე

280 კარბურატორის შეკეთება ცალი 0,00 0,00 151,00 151,00 6 თვე

281 სარქველების დამწოლი (კარამისლა) ცალი 113,00 113,00 0,00 0,00 6 თვე

282 მუხლა ლილვის საფენი ცალი 173,00 173,00 0,00 0,00 6 თვე

283 მუხლანა ლილვის გაჩარხვა, ხრახნის აღდგენა ცალი 0,00 0,00 286,00 286,00 6 თვე

284 ქაფის ავზის პატარა ონკანი ცალი 543,00 543,00 472,00 472,00 6 თვე

285 ელ.სადენი მეტრი 4,00 4,00 0,00 0,00 6 თვე

286 ზეთის ტუმბოს შუასადები ცალი 117,00 117,00 286,00 286,00 6 თვე

287 კოლექტორის პრაკლატკა ცალი 40,00 40,00 90,00 90,00 6 თვე

288 სარქველების მოხეხვა ცალი 0,00 0,00 67,00 67,00 6 თვე

289 სარქვლების რეგულირება ცალი 0,00 0,00 83,00 83,00 6 თვე

290 სახანძრო კორპუსის დ/ა ცალი 0,00 0,00 1434,00 1434,00 6 თვე

291 სახანძრო ცისტერნის ა/ჩ ცალი 0,00 0,00 830,00 830,00 6 თვე

292 ჰაერის სამუხრუჭე ბაჩოკის მანჟეტი ცალი 22,00 22,00 30,00 30,00 6 თვე

293 გადაბმულობის მუფტა ცალი 271,00 271,00 75,00 75,00 6 თვე

294 დამწოლი საკისარის ზამბარა ცალი 22,00 22,00 15,00 15,00 6 თვე

295 სიჩქარეთა კოლოფის საფენები კომპლ. 83,00 83,00 377,00 377,00 6 თვე

296 ცენტრიფუგის გაწმენდა ცალი 0,00 0,00 45,00 45,00

297 ელექტრო ტრამლიორი ცალი 422,00 422,00 105,00 105,00 6 თვე

298 ბაბინა ცალი 203,00 203,00 30,00 30,00 6 თვე

299 მინის საწმენდი ცენტრალური ჰაერის ონკანი ცალი 196,00 196,00 75,00 75,00 6 თვე

300 ძრავის "პაუკის" საფენები კომპლ. 52,00 52,00 271,00 271,00 6 თვე

301 ძრავის ცენტრიფუგის  საფენი ცალი 22,00 22,00 37,00 37,00 6 თვე

302 ხელის მუხრუჭის სამაგრის ჩაწყვეტილი ქანჩის ამოღება-აღდგ ცალი 0,00 0,00 37,00 37,00

303 სტრემიონკის გადაჭერა ცალი 0,00 0,00 15,00 15,00

304 ძრავის თავაკის მოხეხვა ცალი 0,00 0,00 90,00 90,00 6 თვე

305 ძრავის თავაკი (მეორადი) ცალი 453,00 453,00 0,00 0,00 6 თვე

306 წყლის ტუმბოს მილების გადამყვანის არგონით ელ შედუღებით სამუშაოები 0,00 0,00 75,00 75,00

307 წყლის ტუმბოს ბორბლის სახარატო სამუშაოები 0,00 0,00 75,00 75,00 6 თვე

308 რედუქტორი(მეორადი) ცალი 1132,00 1132,00 0,00 0,00 6 თვე

309 შკორნი კომპლექტი 271,00 271,00 453,00 453,00 6 თვე

310 მოხსნილ მასრის სახურავზე სანთლის ხრახნის აღდგენა ცალი 0,00 0,00 30,00 30,00 6 თვე

311 ხრახნის აღდგენა (ძრავის ბლოკზე) ცალი 0,00 0,00 15,00 15,00 6 თვე

312 ხამუტი დიდი ცალი 6,00 6,00 0,00 0,00 6 თვე

313 ხამუტი საშუალო ცალი 6,00 6,00 0,00 0,00 6 თვე

314 ხამუტი პატარა ცალი 3,00 3,00 0,00 0,00 6 თვე

315 საწვავის ავზი ცალი 845,00 845,00 151,00 151,00 6 თვე

316 უკანა ხიდის გარსაცმი (მეორადი) ცალი 1147,00 1147,00 0,00 0,00 6 თვე

317 უკანა ნახევარღერძის  გაიკა-შაიბა ცალი 98,00 98,00 0,00 0,00 6 თვე

318 უკანა ხიდის გარსაცმის გადაწყობა ცალი 0,00 0,00 792,00 792,00 6 თვე

319 ელექტრო ბენზონასოსი ცალი 458,00 458,00 76,00 76,00 6თვე

320 საწვავის მაღალი წნევის ფილტრი ცალი 99,00 99,00 45,00 45,00 15000 კმ ან 1 წელი

321 საწვავის სისტემის გადაკეთება-გამართვა ცალი 0,00 0,00 458,00 458,00 *

322 შუა ხიდი კომპლექტში მეორადი კომპ 8943,00 8943,00 1345,00 1345,00 6 თვე

323 წინა სავარძლების აღდგენა ცალი 0,00 0,00 305,00 305,00 6 თვე



324 უკანა სავარძლის აღდგენა ცალი 0,00 0,00 458,00 458,00 6 თვე

325 სახურავის მაშუქი ცალი 22,00 22,00 0,00 0,00 6 თვე

326 მაჩვენებელი დაფა ცალი 382,00 382,00 0,00 0,00 6 თვე

327 სახანძრო ტუმბოს ჩამრთველი მექანიზმის შეკეთება ცალი 0,00 0,00 382,00 382,00 6 თვე

328 სახანძრო ტუმბოს კარდნის პადვესნოის აღდგენა ცალი 0,00 0,00 229,00 229,00 6 თვე

329 გადაცემათა კოლოფი მეორადი ცალი 1834,00 1834,00 0,00 0,00 6 თვე

330 სახანძრო წყლის ტუმბო ცალი 11741,00 11741,00 840,00 840,00 6 თვე

331 ბალანსირი კომპლექტში ცალი 1200,00 1200,00 359,00 359,00 6 თვე

332 წინა ხიდის ჩამრთველ-გამანაწილებელი ცალი 825,00 825,00 374,00 374,00 6 თვე

333 შტანგა ცალი 535,00 535,00 107,00 107,00 12 თვე

334 გადაბმულობის რეგულირება ცალი 0,00 0,00 275,00 275,00 6 თვე

335 ჯალამბარი ცალი 1452,00 1452,00 0,00 0,00 6 თვე

336 ჯალამბარის მონტაჟი ცალი 0,00 0,00 366,00 366,00 *

337 ჯალამბარის ბაგირი 16,5 მმ მეტრი 30,00 30,00 0,00 0,00 6 თვე

338 ძრავის გადაწყობა  ცალი 0,00 0,00 1452,00 1452,00 6 თვე

339 ნახევარღერძი ჩობალი ცალი 68,00 68,00 0,00 0,00 6 თვე

340 კიბის მექანიზმის დაშლა-აწყობა, შეკეთება ცალი 0,00 0,00 5500,00 5500,00 6 თვე

341 გამშლელი კიბის მექანიზმის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 1200,00 1200,00 6 თვე

342 საწვავის ავზის მ/დაყენება, გაწმენდა, შეკეთება ცალი 0,00 0,00 420,00 420,00

343 ძრავის მასრა ცალი 121,00 121,00 121,00 121,00 12 თვე

344 სამღებრო სამუშაოები სრული ( მასალით და წინა სამღებრო მოსამზადებელი სამუშაოებით) ცალი 0,00 0,00 0,00 0,00 6 თვე

ჯამი: 123 723,00 123 723,00 68 912,00 68 912,00

სულ  ჯამი:

№ სათადარიგო ნაწილების/მომსახურების დასახელება განზომილება

ზღვრული სათადარიგო 

ნაწილის ერთეულის 

ღირებულება ლარი

პრეტენდენტის მიერ 

შემოთავაზებული 

სათადარიგო ნაწილის 

ერთეულის ღირებულება 

ლარი

ზრვრული 

მომსახურების 

ღირებულება ლარი

პრეტენდენტის მიერ 

შემოთავაზებული 

მომსახურების 

ღირებულება ლარი

საგარანტიო 

ვადა/პირობა

1 სამუხრუჭე სითხე ლიტრი 24,81 24,81 0,00 0,00 6 თვე

2 ანტიფრიზი ლიტრი 11,87 11,87 39,92 39,92 6 თვე

3 ხიდის ზეთი ლიტრი 21,58 21,58 34,53 34,53 30000 კმ ან 2 წელი

4 ძრავის ზეთი ლიტრი 16,18 16,18 53,94 53,94 8000 კმ ან (1 წელი)

5 გადაცემათა კოლოფის ზეთი ლიტრი 21,58 21,58 34,53 34,53 30000 კმ ან 2 წელი

6 ჰიდრავლიკის ზეთი ლიტრი 17,26 17,26 17,26 17,26 30000 კმ ან 2 წელი

7 I-II სიჩქარის სინქრონიზატორი ცალი 589,00 589,00 498,00 498,00 6 თვე

8 III-IV სიჩქარის სინქრონიზატორი ცალი 589,00 589,00 0,00 0,00 6 თვე

9 I სიჩქარის კბილანა ცალი 530,00 530,00 0,00 0,00 6 თვე

10 II სიჩქარის კბილანა ცალი 490,00 490,00 0,00 0,00 6 თვე

11 III სიჩქარის კბილანა ცალი 392,00 392,00 0,00 0,00 6 თვე

12 IV სიჩქარის კბილანა ცალი 373,00 373,00 0,00 0,00 6 თვე

13 გადაცემათა კოლოფის სახურავი (ძაბრი) ცალი 117,00 117,00 181,00 181,00 6 თვე

14 გადაცემათა კოლოფის სახურავის დიდი მანჟეტი ცალი 18,00 18,00 0,00 0,00 6 თვე

15 გადაცემათა კოლოფის სახურავის პატარა მანჟეტი ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 6 თვე

16 გადაცემათა კოლოფის სახურავის საფენი ცალი 7,00 7,00 0,00 0,00 6 თვე

17 გამთიშველი ქურო ცალი 1208,00 1208,00 679,00 679,00 6 თვე

18 გამთიშველი ქუროს რეზინის მილი ცალი 19,00 19,00 43,00 43,00 6 თვე

19 გამთიშველი ქუროს ზამბარა ცალი 7,00 7,00 0,00 0,00 6 თვე

20 გამთიშველი ქუროს ჩანგალი ცალი 69,00 69,00 141,00 141,00 6 თვე

21 გადაცემათა კოლოფის პირველადი ლილვი ცალი 344,00 344,00 509,00 509,00 6 თვე

22 გადაცემათა კოლოფის საფენების სარემონტო კომპლექტი კომპლექტი 70,00 70,00 0,00 0,00 6 თვე

23 გადაცემათა კოლოფის ლილვი ცალი 215,00 215,00 0,00 0,00 6 თვე

24 გადაცემათა კოლოფის მეორადი ლილვი ცალი 687,00 687,00 0,00 0,00 6 თვე

25 გადაცემათა კოლოფის სამკაპი ლილვი ცალი 687,00 687,00 0,00 0,00 6 თვე

26 გადაცემათა კოლოფის უკანა მილტუჩი ცალი 235,00 235,00 116,00 116,00 6 თვე

27 გადაცემათა კოლოფის უკანა მილტუჩის სამაჯური ცალი 31,00 31,00 134,00 134,00 6 თვე

28 გამაძლიერებელი კოლოფის წინა მილტუჩი ცალი 235,00 235,00 102,00 102,00 6 თვე

29 გამაძლიერებელი კოლოფის უკანა მილტუჩი ცალი 235,00 235,00 102,00 102,00 6 თვე

30 გამაძლიერებელი კოლოფის სატელიტი ცალი 117,00 117,00 558,00 558,00 6 თვე

31 გამაძლიერებელი კოლოფის მილისი ცალი 31,00 31,00 43,00 43,00 6 თვე

32 გამაძლიერებელი კოლოფის კბილანა ცალი 785,00 785,00 558,00 558,00 6 თვე

33 გამაძლიერებელი კოლოფის პირველადი ლილვი ცალი 1570,00 1570,00 0,00 0,00 6 თვე

34 გამაძლიერებელი კოლოფის ლილვის საკისარი ცალი 137,00 137,00 0,00 0,00 6 თვე

35 გამაძლიერებელი კოლოფის ბუდის საკისარი ცალი 176,00 176,00 0,00 0,00 6 თვე

36 გამაძლიერებელი კოლოფის საკისარი ცალი 176,00 176,00 0,00 0,00 6 თვე

37 გამაძლიერებელი კოლოფის საფენები კომპლექტი 22,00 22,00 0,00 0,00 6 თვე

38 გამაძლიერებელი კოლოფის ჩამრთველი ქურო ცალი 196,00 196,00 0,00 0,00 6 თვე

39 გამაძლიერებელი კოლოფის ჩამრთველი ჩანგალი ცალი 98,00 98,00 0,00 0,00 6 თვე

40 გამაძლიერებელი კოლოფის ჩამრთველი დიდი ჩანგალი ცალი 117,00 117,00 0,00 0,00 6 თვე

41 გამაძლიერებელი კოლოფის ჩამრთველი 1 ცალი 255,00 255,00 0,00 0,00 6 თვე

42 გამაძლიერებელი კოლოფის ჩამრთველი 2 ცალი 265,00 265,00 0,00 0,00 6 თვე

43 გამაძლიერებელი კოლოფის ჩამრთველის რეზინის მილი 1 ცალი 30,00 30,00 43,00 43,00 6 თვე

44 გამაძლიერებელი კოლოფის ჩამრთველის რეზინის მილი 2 ცალი 19,00 19,00 43,00 43,00 6 თვე

45 გამაძლიერებელი კოლოფის ლილვი ცალი 392,00 392,00 558,00 558,00 6 თვე

46 გამაძლიერებელი კოლოფის პირველადი ლილვის კბილანა ცალი 589,00 589,00 0,00 0,00 6 თვე

47 გამაძლიერებელი კოლოფის ბუდის კბილანა ცალი 490,00 490,00 0,00 0,00 6 თვე

48 გამაძლიერებელი კოლოფის ლილვის ჭანჭიკი ცალი 19,00 19,00 141,00 141,00 6 თვე

49 გამაძლიერებელი კოლოფის ძელი ცალი 176,00 176,00 283,00 283,00 6 თვე

50 გამაძლიერებელი კოლოფის ბუდის ჭანჭიკი ცალი 7,00 7,00 558,00 558,00 6 თვე

51 გამაძლიერებელი კოლოფის დამჭერი ძელი ცალი 117,00 117,00 283,00 283,00 6 თვე

52 გამაძლიერებელი კოლოფის ბალიში ცალი 19,00 19,00 43,00 43,00 6 თვე

53 გამაძლიერებელი კოლოფის ონკანი ცალი 324,00 324,00 84,00 84,00 6 თვე

54 ზედა გამაძლიერებელი ცალი 883,00 883,00 128,00 128,00 6 თვე

55 გამაძლიერებლის მილი ცალი 98,00 98,00 89,00 89,00 6 თვე

56 გამაძლიერებლის მაღალი წნევის რეზინის მილი ცალი 137,00 137,00 55,00 55,00 6 თვე

57 ამყოლი დისკი ცალი 528,00 528,00 679,00 679,00 6 თვე

58 ამყოლი დისკის საფენი ცალი 181,00 181,00 105,00 105,00 6 თვე

59 ბლოკირების შიდა ქურო ცალი 422,00 422,00 528,00 528,00 6 თვე

60 ბლოკირების გარეთა ქურო ცალი 407,00 407,00 0,00 0,00 6 თვე

61 ბლოკირების ჩამრთველი ცალი 490,00 490,00 0,00 0,00 6 თვე

62 ბლოკირების ჩამრთველი ჩანგალი ცალი 451,00 451,00 0,00 0,00 6 თვე

63 ბლოკირების ჩამრთველი ჩანგლის სუხარი ცალი 34,00 34,00 0,00 0,00 6 თვე

64 ბლოკირების რგოლი ცალი 110,00 110,00 0,00 0,00 6 თვე

65 ბურთულას გარეთა სამაჯური ცალი 22,00 22,00 506,00 506,00 6 თვე

66 ბურთულას გარეთა სამაჯურის ზამბარა ცალი 7,00 7,00 0,00 0,00 6 თვე

67 ბურთულას სამაჯური ნაბდის გარეთა ცალი 34,00 34,00 0,00 0,00 6 თვე

68 ბურთულას საკისარი ცალი 98,00 98,00 513,00 513,00 6 თვე

69 ბურთულას სახურავი ცალი 27,00 27,00 0,00 0,00 6 თვე

70 ბურთულას ლითონის მომჭიმი ცალი 39,00 39,00 0,00 0,00 6 თვე

71 ბურთულას საყელური ცალი 55,00 55,00 389,00 389,00 6 თვე

72 ბუნიკის მილისი ცალი 78,00 78,00 528,00 528,00 6 თვე

73 ბუნიკის სამაჯური ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 6 თვე

74 ბუნიკის მტვერდამცავი ცალი 31,00 31,00 0,00 0,00 6 თვე

75 ბუნიკის სახურავის სამაჯური ცალი 22,00 22,00 0,00 0,00 6 თვე

76 ბუნიკის სახურავი ცალი 36,00 36,00 95,00 95,00 6 თვე

77 ბუნიკის სახურავის საფენი ცალი 7,00 7,00 116,00 116,00 6 თვე

78 გამფრქვევი ცალი 235,00 235,00 36,00 36,00 6 თვე

79 გამფრქვევის წვერი (მფრქვევანა) ცალი 181,00 181,00 51,00 51,00 6 თვე

80 ჰიდროქურო ცალი 1178,00 1178,00 696,00 696,00 6 თვე

81 გამაფართოებელი ავზი ცალი 55,00 55,00 48,00 48,00 6 თვე

82 გამაფართოებელი ავზის სახურავი ცალი 16,00 16,00 0,00 0,00 6 თვე

83 გამაფართოებელი ავზის რეზინის მილი ცალი 36,00 36,00 22,00 22,00 6 თვე

84 ჰიდროქუროს ლილვი ცალი 43,00 43,00 370,00 370,00 6 თვე

85 კბილანის წყვილი შუა გადაცემის (კანიჩკა პლანიტარკა) ცალი 726,00 726,00 528,00 528,00 6 თვე

86 კბილანების წყვილის დიდი საკისარი ცალი 128,00 128,00 0,00 0,00 6 თვე

87 კბილანების წყვილის პატარა საკისარი ცალი 117,00 117,00 0,00 0,00 6 თვე

192 635,00

KAMAZ



88 კბილანების წყვილის ჭანჭიკი ფიქსატორით ცალი 36,00 36,00 0,00 0,00 6 თვე

89 კბილანების წყვილის საკონტროლო ჭანჭიკი ცალი 31,00 31,00 0,00 0,00 6 თვე

90 კბილანების წყვილის დახვრეტილი საყელური ცალი 18,00 18,00 0,00 0,00 6 თვე

91 კბილანების წყვილის გადასაკეცი საყელური ცალი 4,00 4,00 0,00 0,00 6 თვე

92 ვტარიჩნის დიდი საკისარი ცალი 137,00 137,00 463,00 463,00 6 თვე

93 ვტარიჩნის პატარა საკისარი ცალი 98,00 98,00 0,00 0,00 6 თვე

94 ვტარიჩნის ჭანჭიკი ცალი 22,00 22,00 0,00 0,00 6 თვე

95 დამწოლი დისკი ცალი 746,00 746,00 141,00 141,00 6 თვე

96 დამწოლი დისკის რგოლი ცალი 69,00 69,00 0,00 0,00 6 თვე

97 დამწოლი დისკის ბერკეტი ცალი 98,00 98,00 0,00 0,00 6 თვე

98 დელიტელის სინქრონიზატორი ცალი 521,00 521,00 370,00 370,00 6 თვე

99 დელიტელის კბილანა ცალი 324,00 324,00 0,00 0,00 6 თვე

100 დელიტელის საკისარი ცალი 108,00 108,00 0,00 0,00 6 თვე

101 დელიტელის ლილვი ცალი 373,00 373,00 0,00 0,00 6 თვე

102 დელიტელის პატარა საკისარი ცალი 98,00 98,00 0,00 0,00 6 თვე

103 დელიტელის სარემონტო კომპლექტი კომპლექტი 22,00 22,00 0,00 0,00 6 თვე

104 დელიტელის ჩამრთველი სარქველი ცალი 687,00 687,00 0,00 0,00 6 თვე

105 დელიტელის სარქველი ბაგირით ცალი 294,00 294,00 0,00 0,00 6 თვე

106 დიდი ცილინდრული კბილანა ცალი 490,00 490,00 463,00 463,00 6 თვე

107 გენერატორი ცალი 981,00 981,00 116,00 116,00 6 თვე

108 გენერატორის რელე ცალი 333,00 333,00 134,00 134,00 6 თვე

109 ანთების გასაღები ცალი 117,00 117,00 55,00 55,00 6 თვე

110 ელექტრო ამძრავი ცალი 1472,00 1472,00 116,00 116,00 6 თვე

111 ელექტრო ამძრავის რელე ცალი 246,00 246,00 43,00 43,00 6 თვე

112 ელექტრო ამძრავის მილისი ცალი 12,00 12,00 39,00 39,00 6 თვე

113 ელექტრო ამძრავის ღუზა ცალი 510,00 510,00 188,00 188,00 6 თვე

114 ელექტრო ამძრავის ჯაგრისი ცალი 6,00 6,00 141,00 141,00 6 თვე

115 ელექტრო ამძრავის ბენდექსი ცალი 137,00 137,00 188,00 188,00 6 თვე

116 ელექტრომაგნიტური ქურო ცალი 1767,00 1767,00 509,00 509,00 6 თვე

117 ელექტრო მინამწმენდი ცალი 69,00 69,00 63,00 63,00 6 თვე

118 მოხვევის მაჩვენებელი ცალი 69,00 69,00 36,00 36,00 6 თვე

119 ამთვლელი ცალი 98,00 98,00 48,00 48,00 6 თვე

120 დიდი ნათურა ცალი 4,00 4,00 7,00 7,00 6 თვე

121 პატარა ნათურა ცალი 3,00 3,00 7,00 7,00 6 თვე

122 მაშუქის ნათურა ცალი 27,00 27,00 22,00 22,00 6 თვე

123 მოხვევის მაჩვენებლის მწყვეტი ცალი 117,00 117,00 24,00 24,00 6 თვე

124 მოხვევის მაჩვენებლის ბამპერი ცალი 25,00 25,00 36,00 36,00 6 თვე

125 მოხვევის მაჩვენებელი ფრთაზე მდგარი ცალი 43,00 43,00 49,00 49,00 6 თვე

126 ჰიდრავლიკის მაღალი წნევის მილი ცალი 294,00 294,00 87,00 87,00 6 თვე

127 გამაძლიერებლის რეზინის ჰაერის მილი ცალი 30,00 30,00 39,00 39,00 6 თვე

128 დაბალი წნევის ტუმბო ცალი 98,00 98,00 93,00 93,00 6 თვე

129 დოლურა ცალი 589,00 589,00 102,00 102,00 6 თვე

130 დამატებითი პროჟექტორი ცალი 148,00 148,00 51,00 51,00 6 თვე

131 უკანა სამუხრუჭე ავზი ცალი 746,00 746,00 89,00 89,00 6 თვე

132 წინა სამუხრუჭე ავზი ცალი 215,00 215,00 80,00 80,00 6 თვე

133 ზეთის ტუმბოს ძრავი ცალი 981,00 981,00 370,00 370,00 6 თვე

134 ზეთის ტუმბოს კბილანა ცალი 196,00 196,00 463,00 463,00 6 თვე

135 ზეთის ტუმბოს პატარა მილი ცალი 98,00 98,00 370,00 370,00 6 თვე

136 უხეში წმენდის ზეთის ფილტრი (ფილტრის ელემენტი) ცალი 52,00 52,00 43,00 43,00 8000 კმ ან (1 წელი)

137 სუფთა წმენდის ზეთის ფილტრი (ფილტრის ელემენტი) ცალი 43,00 43,00 0,00 0,00 8000 კმ ან (1 წელი)

138 ზეთის ფილტრის შემამჭიდროებელი შიდა რგოლი ცალი 24,00 24,00 0,00 0,00 8000 კმ ან (1 წელი)

139 ზეთის ფილტრის შემამჭიდროებელი გარე რგოლი ცალი 12,00 12,00 0,00 0,00 8000 კმ ან (1 წელი)

140 ზამთარ-ზაფხულის გადამრთველი ცალი 89,00 89,00 116,00 116,00 6 თვე

141 ზეთის დონის მაჩვენებელი საცეცი ცალი 30,00 30,00 0,00 0,00 6 თვე

142 ზეთის ფილტრის კორპუსი ცალი 235,00 235,00 141,00 141,00 8000 კმ ან (1 წელი)

143 ზედმეტი ჰაერის გამშვები ცალი 294,00 294,00 116,00 116,00 6 თვე

144 თვითდაბერვის თავაკი ცალი 176,00 176,00 283,00 283,00 6 თვე

145 თვითდაბერვის თავაკის სამაჯურები კომპლექტი 89,00 89,00 0,00 0,00 6 თვე

146 თვითდაბერვის თავაკის სამაჯური ცალი 22,00 22,00 0,00 0,00 6 თვე

147 თვითდაბერვის რეზინის დიდი მილი ცალი 54,00 54,00 141,00 141,00 6 თვე

148 თვითდაბერვის რეზინის მილი თვალზე მდგარი ცალი 22,00 22,00 43,00 43,00 6 თვე

149 თვალზე მდგარი ონკანი ცალი 235,00 235,00 63,00 63,00 6 თვე

150 თვითდაბერვის მთავარი ონკანი ცალი 176,00 176,00 157,00 157,00 6 თვე

151 თვლის დისკი ცალი 981,00 981,00 102,00 102,00 6 თვე

152 წინა კარდანული ლილვი ცალი 2945,00 2945,00 125,00 125,00 6 თვე

153 ხიდთაშორისი კარდანული ლილვი ცალი 2945,00 2945,00 125,00 125,00 6 თვე

154 კარდანული ლილვის დიდი ჯვარა ცალი 285,00 285,00 232,00 232,00 6 თვე

155 კარდანული ლილვის პატარა ჯვარა ცალი 235,00 235,00 232,00 232,00 6 თვე

156 კორპუსის საკისარი ცალი 128,00 128,00 509,00 509,00 6 თვე

157 კორპუსის ქანჩი ცალი 90,00 90,00 0,00 0,00 6 თვე

158 კალონკის სამაჯური გვერდითა შიდა ცალი 16,00 16,00 283,00 283,00 6 თვე

159 კალონკის სამაჯური გვერდითა გარე ცალი 15,00 15,00 240,00 240,00 6 თვე

160 კალონკის სამაჯური ზედა ცალი 6,00 6,00 95,00 95,00 6 თვე

161 კომბინირებული მაჩვენებელი ცალი 294,00 294,00 69,00 69,00 6 თვე

162 კარის მინა (ასაწევი) ცალი 39,00 39,00 70,00 70,00 6 თვე

163 კარის მინა (პატარა საქარე) ცალი 117,00 117,00 51,00 51,00 6 თვე

164 კარის მინის ამწევი მექანიკური მექანიზმი ცალი 69,00 69,00 69,00 69,00 6 თვე

165 კარის მინის ამწევი მექანიზმი ლითონის თოკით ცალი 152,00 152,00 69,00 69,00 6 თვე

166 კარის მინის ამწევის სახელური ცალი 49,00 49,00 6,00 6,00 6 თვე

167 კარის გასაღები სახელური ცალი 24,00 24,00 10,00 10,00 6 თვე

168 კარის მთავარი საკეტი ცალი 98,00 98,00 93,00 93,00 6 თვე

169 კარის შემკავებელი (აგრანიჩიტელი) ცალი 58,00 58,00 36,00 36,00 6 თვე

170 კარდანული ლილვი ცალი 589,00 589,00 93,00 93,00 6 თვე

171 კაბინის ამწევი ტუმბოს მაღალი წნევის მილი ცალი 137,00 137,00 28,00 28,00 6 თვე

172 კარის შემამჭიდროებელი ცალი 39,00 39,00 54,00 54,00 6 თვე

173 ზეთის ამომქაჩი მილი ცალი 176,00 176,00 370,00 370,00 6 თვე

174 მაყუჩის საფენი ცალი 3,00 3,00 93,00 93,00 6 თვე

175 მაყუჩის რკინის სახელური ბადე ცალი 235,00 235,00 126,00 126,00 6 თვე

176 მაყუჩი ცალი 981,00 981,00 166,00 166,00 6 თვე

177 მაყუჩის მილი ცალი 392,00 392,00 141,00 141,00 6 თვე

178 მაყუჩის სამმაგა ცალი 215,00 215,00 166,00 166,00 6 თვე

179 მაყუჩის სალტე ცალი 30,00 30,00 28,00 28,00 6 თვე

180 მთავარი გადაცემის ჯვარა ცალი 78,00 78,00 463,00 463,00 6 თვე

181 მთავარი გადაცემის სატელიტი ცალი 87,00 87,00 463,00 463,00 6 თვე

182 მთავარი გადაცემის საყელური ცალი 12,00 12,00 43,00 43,00 6 თვე

183 მთავარი გადაცემის წინა სამაჯური ცალი 31,00 31,00 108,00 108,00 6 თვე

184 მთავარი გადაცემის უკანა სამაჯური ცალი 31,00 31,00 108,00 108,00 6 თვე

185 მთავარი გადაცემის წინა მილტუჩი ცალი 274,00 274,00 98,00 98,00 6 თვე

186 მთავარი გადაცემის უკანა მილტუჩი ცალი 255,00 255,00 98,00 98,00 6 თვე

187 მორგვი ცალი 1507,00 1507,00 377,00 377,00 6 თვე

188 მორგვი დოლურათი ცალი 2069,00 2069,00 235,00 235,00 6 თვე

189 მორგვის დიდი საკისარი ცალი 256,00 256,00 166,00 166,00 6 თვე

190 მორგვის პატარა საკისარი ცალი 203,00 203,00 0,00 0,00 6 თვე

191 მორგვის ჩობალი ცალი 48,00 48,00 0,00 0,00 6 თვე

192 მორგვის ქანჩი ცალი 25,00 25,00 22,00 22,00 6 თვე

193 მორგვის ქანჩის ჭანჭიკი ცალი 9,00 9,00 24,00 24,00 6 თვე

194 მთავარი სამუხრუჭე ონკანი ცალი 549,00 549,00 128,00 128,00 6 თვე

195 მუხრუჭის გამშლელი სახსარი ცალი 235,00 235,00 166,00 166,00 6 თვე

196 მუხრუჭის აპორნი ცალი 490,00 490,00 187,00 187,00 6 თვე

197 მთავარი ცილინდრი ცალი 255,00 255,00 108,00 108,00 6 თვე

198 მთავარი ცილინდრის სარემონტო კომპლექტი კომპლექტი 12,00 12,00 148,00 148,00 6 თვე

199 უკანა გრძელი ნახევარღერძი ცალი 981,00 981,00 116,00 116,00 6 თვე

200 უკანა მოკლე ნახევარღერძი ცალი 883,00 883,00 116,00 116,00 6 თვე

201 წინა შიდა გრძელი ნახევარღერძი ცალი 981,00 981,00 463,00 463,00 6 თვე

202 წინა შიდა მოკლე ნახევარღერძი ცალი 883,00 883,00 463,00 463,00 6 თვე

203 წინა გარეთა მოკლე ნახევარღერძი ცალი 785,00 785,00 324,00 324,00 6 თვე

204 ნახევარღერძის საფენი ცალი 3,00 3,00 95,00 95,00 6 თვე



205 ნომრის განათება ცალი 34,00 34,00 43,00 43,00 6 თვე

206 ნახევარღერძის სარჭი ცალი 3,00 3,00 24,00 24,00 6 თვე

207 ნახევარღერძის სარჭის ჭანჭიკი ცალი 3,00 3,00 24,00 24,00 6 თვე

208 ნახევარღერძის სარჭის გამჭიმი მილისი ცალი 3,00 3,00 24,00 24,00 6 თვე

209 ამძრავის სამაჯური ცალი 12,00 12,00 324,00 324,00 6 თვე

210 ყვინთა დგუშის წყვილი ცალი 128,00 128,00 69,00 69,00 6 თვე

211 ამძრავის კორპუსი ცალი 89,00 89,00 188,00 188,00 6 თვე

212 ამძრავის ნახევარქურო ცალი 176,00 176,00 324,00 324,00 6 თვე

213 ამძრავის ნახევარქუროს ქანჩი ცალი 89,00 89,00 188,00 188,00 6 თვე

214 პირველადის საკისარი ცალი 176,00 176,00 463,00 463,00 6 თვე

215 პირველადის ჭანჭიკი ცალი 34,00 34,00 0,00 0,00 6 თვე

216 პატარა ცილინდრული კბილანა ცალი 333,00 333,00 0,00 0,00 6 თვე

217 პატარა ცილინდრული კბილანის დიდი საკისარი ცალი 128,00 128,00 0,00 0,00 6 თვე

218 პატარა ცილინდრული კბილანის პატარა საკისარი ცალი 117,00 117,00 0,00 0,00 6 თვე

219 პატარა ცილინდრული კბილანის ჭანჭიკი ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 6 თვე

220 პნოპკის სახურავი ცალი 18,00 18,00 128,00 128,00 6 თვე

221 პნევმოჰიდროგამაძლიერებელი (პჰუ) ცალი 1045,00 1045,00 141,00 141,00 6 თვე

222 პნევმოჰიდროგამაძლიერებლის რეზინის ზედა მილი ცალი 49,00 49,00 36,00 36,00 6 თვე

223 პნევმოჰიდროგამაძლიერებლის რეზინის ქვედა მილი ცალი 49,00 49,00 63,00 63,00 6 თვე

224 პნევმოჰიდროგამაძლიერებლის სარემონტო კომპლექტი კომპლექტი 39,00 39,00 141,00 141,00 6 თვე

225 პერემიჩკის ტრუბა ცალი 117,00 117,00 187,00 187,00 6 თვე

226 ჟალუზის გვარლი ცალი 30,00 30,00 55,00 55,00 6 თვე

227 რეზინის მილის დიდი სალტე (ხამუთი) ცალი 10,00 10,00 0,00 0,00 6 თვე

228 რეზინის მილის პატარა სალტე (ხამუთი) ცალი 6,00 6,00 0,00 0,00 6 თვე

229 რეაქტიული შტანგა ცალი 530,00 530,00 93,00 93,00 6 თვე

230 რეაქტიული შტანგის თითი ცალი 108,00 108,00 116,00 116,00 6 თვე

231 რეაქტიული შტანგის თითის ჭანჭიკი ცალი 22,00 22,00 24,00 24,00 6 თვე

232 ბერკეტი ცალი 196,00 196,00 283,00 283,00 6 თვე

233 რესორის ყური ცალი 392,00 392,00 232,00 232,00 6 თვე

234 რესორის ყურის თითი ცალი 196,00 196,00 69,00 69,00 6 თვე

235 ჰაერის რეზინის მილი ცალი 22,00 22,00 36,00 36,00 6 თვე

236 სარქველის სახურავის საფენი ცალი 7,00 7,00 43,00 43,00 6 თვე

237 სარქველის სამაჯური ცალი 6,00 6,00 48,00 48,00 6 თვე

238 საწვავის ტუმბოს სარემონტო კომპლექტი კომპლექტი 98,00 98,00 558,00 558,00 6 თვე

239 საწვავის ტუმბოს სპილენძის დიდი საფენი ცალი 7,00 7,00 6,00 6,00 6 თვე

240 საწვავის ტუმბოს სპილენძის პატარა საფენი ცალი 1,00 1,00 6,00 6,00 6 თვე

241 საწვავის ტუმბოს ქურო ცალი 510,00 510,00 370,00 370,00 6 თვე

242 საწვავის ტუმბოს მილი ცალი 58,00 58,00 22,00 22,00 6 თვე

243 საწვავის ფილტრი (ფილტრის ელემენტი) ცალი 52,00 52,00 37,00 37,00 15000 კმ ან 1 წელი

244 საწვავის ფილტრი ცალი 98,00 98,00 37,00 37,00 15000 კმ ან 1 წელი

245 საჭის მექანიზმის გამაძლიერებელი ცალი 4153,00 4153,00 294,00 294,00 6 თვე

246 სიჩქარის წევა ცალი 274,00 274,00 75,00 75,00 6 თვე

247 სიჩქარის წევის დაბოლოება ცალი 78,00 78,00 87,00 87,00 6 თვე

248 სატელიტების ჩაშკა უკანა ცალი 530,00 530,00 463,00 463,00 6 თვე

249 სატელიტების ჩაშკა წინა ცალი 490,00 490,00 463,00 463,00 6 თვე

250 სამუხრუჭე ავზის რეზინის მილი ცალი 55,00 55,00 24,00 24,00 6 თვე

251 სამუხრუჭე ავზის სამაგრი ცალი 353,00 353,00 108,00 108,00 6 თვე

252 სამუხრუჭე ავზის სამაგრის მილისი ცალი 19,00 19,00 108,00 108,00 6 თვე

253 საჭის გრძელი წევა ცალი 942,00 942,00 110,00 110,00 6 თვე

254 საჭის მოკლე წევა ცალი 883,00 883,00 102,00 102,00 6 თვე

255 სოშკა ცალი 255,00 255,00 249,00 249,00 6 თვე

256 სოშკის ჭანჭიკი ცალი 31,00 31,00 67,00 67,00 6 თვე

257 სოშკის საყელური ცალი 7,00 7,00 0,00 0,00 6 თვე

258 დახვრეტილი საყელური ცალი 18,00 18,00 0,00 0,00 6 თვე

259 გადასაკეცი საყელური ცალი 4,00 4,00 0,00 0,00 6 თვე

260 სახურავის ქანჩი ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 6 თვე

261 სახურავის საყელური ცალი 16,00 16,00 0,00 0,00 6 თვე

262 მანძილმზომის მაჩვენებელი ცალი 314,00 314,00 48,00 48,00 6 თვე

263 მანძილმზომის გადამწოდი ცალი 98,00 98,00 75,00 75,00 6 თვე

264 საქარე მინა (53118) ცალი 755,00 755,00 167,00 167,00 6 თვე

265 საფეხური ცალი 117,00 117,00 63,00 63,00 6 თვე

266 საპოხი ლიტოლი კილოგრამი 25,00 25,00 102,00 102,00 6 თვე

267 საქარე მინის შემამჭიდროებელი ცალი 176,00 176,00 187,00 187,00 6 თვე

268 საქარე მინის კანტი ცალი 18,00 18,00 187,00 187,00 6 თვე

269 უკანა პწკალა ცალი 128,00 128,00 63,00 63,00 6 თვე

270 წინა პწკალა ცალი 69,00 69,00 58,00 58,00 6 თვე

271 პწკალის ჭანჭიკი ცალი 15,00 15,00 24,00 24,00 6 თვე

272 დიდი სარკე ცალი 49,00 49,00 24,00 24,00 6 თვე

273 პატარა სარკე ცალი 39,00 39,00 22,00 22,00 6 თვე

274 კარის სარკე ცალი 49,00 49,00 28,00 28,00 6 თვე

275 სარკის ბრჯენი ცალი 98,00 98,00 28,00 28,00 6 თვე

276 სარქველი კმ10 ცალი 108,00 108,00 49,00 49,00 6 თვე

277 სიგნალის კომპლექტი კომპლექტი 98,00 98,00 48,00 48,00 6 თვე

278 ტალკატელი ცალი 22,00 22,00 87,00 87,00 6 თვე

279 ტურბოკომპრესორი ცალი 1374,00 1374,00 430,00 430,00 6 თვე

280 ტურბოკომპრესორის საფენი ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 6 თვე

281 ტურბოკომპრესორის შიდა საფენი ცალი 6,00 6,00 0,00 0,00 6 თვე

282 ტურბოკომპრესორის წნევის მილი ცალი 305,00 305,00 0,00 0,00 6 თვე

283 ტურბოკომპრესორის მილი ცალი 117,00 117,00 0,00 0,00 6 თვე

284 ტურბოკომპრესორის ჩამღვრელი მილი ცალი 117,00 117,00 0,00 0,00 6 თვე

285 ტურბინაზე დამაკავშირებელი მილი ცალი 294,00 294,00 0,00 0,00 6 თვე

286 ტურბინაზე დამაკავშირებელი მილის საფენი ცალი 7,00 7,00 0,00 0,00 6 თვე

287 ტუმბოზე დამაკავშირებელი ლილვი ცალი 235,00 235,00 0,00 0,00 6 თვე

288 ტუმბოზე დამაკავშირებელი ლილვის დიდი ფირფიტა ცალი 6,00 6,00 0,00 0,00 6 თვე

289 ტუმბოზე დამაკავშირებელი ლილვის პატარა ფირფიტა ცალი 6,00 6,00 0,00 0,00 6 თვე

290 უკუსვლის დიდი მილი ცალი 98,00 98,00 234,00 234,00 6 თვე

291 უკუსვლის პატარა მილი ცალი 98,00 98,00 0,00 0,00 6 თვე

292 უკუსვლის მილის ქანჩი ცალი 6,00 6,00 0,00 0,00 6 თვე

293 უკუსვლის სარქველი ცალი 22,00 22,00 0,00 0,00 6 თვე

294 უკუსვლის კბილანა ცალი 294,00 294,00 463,00 463,00 6 თვე

295 უკანა ცაფა ცალი 883,00 883,00 324,00 324,00 6 თვე

296 უკანა 1 ფურცელი ცალი 305,00 305,00 0,00 0,00 6 თვე

297 უკანა 2 ფურცელი ცალი 294,00 294,00 0,00 0,00 6 თვე

298 უკანა ბაშმაკი ცალი 490,00 490,00 509,00 509,00 6 თვე

299 უკანა მაშუქი ცალი 98,00 98,00 70,00 70,00 6 თვე

300 უკუსვლის მაშუქი ცალი 89,00 89,00 36,00 36,00 6 თვე

301 უკანა სადენი ცალი 58,00 58,00 185,00 185,00 6 თვე

302 ფრთოვანა ცალი 314,00 314,00 70,00 70,00 6 თვე

303 მილტუჩის წინა სამაჯური ცალი 31,00 31,00 188,00 188,00 6 თვე

304 მილტუჩის უკანა სამაჯური ცალი 31,00 31,00 0,00 0,00 6 თვე

305 მილტუჩის წინა საკისარი ცალი 137,00 137,00 0,00 0,00 6 თვე

306 მილტუჩის უკანა საკისარი ცალი 148,00 148,00 0,00 0,00 6 თვე

307 ნისლსაწინააღმდეგო მაშუქი ცალი 120,00 120,00 43,00 43,00 6 თვე

308 მაშუქი-პროჟექტორი ცალი 120,00 120,00 43,00 43,00 6 თვე

309 ღვედი (1320) ცალი 30,00 30,00 30,00 30,00 6 თვე

310 ღვედი (1703) ცალი 176,00 176,00 30,00 30,00 6 თვე

311 ღვედის დამჭიმი ცალი 148,00 148,00 69,00 69,00 6 თვე

312 ღუმელის რადიატორი ცალი 566,00 566,00 131,00 131,00 6 თვე

313 ღუმელის რადიატორის მილი ცალი 27,00 27,00 43,00 43,00 6 თვე

314 ღუმელის რადიატორის მილის რკინის ხამუთი ცალი 9,00 9,00 0,00 0,00 6 თვე

315 ღუმელის დიდი ონკანი ცალი 98,00 98,00 55,00 55,00 6 თვე

316 ღუმელის პატარა ონკანი ცალი 34,00 34,00 51,00 51,00 6 თვე

317 ღუმელის ძრავი ცალი 98,00 98,00 70,00 70,00 6 თვე

318 სარქველის შტანგა ცალი 31,00 31,00 324,00 324,00 6 თვე

319 შამპანსკის საკისარი ცალი 176,00 176,00 463,00 463,00 6 თვე

320 შამპანსკის ქურო ცალი 196,00 196,00 0,00 0,00 6 თვე

321 შამპანსკის ჭანჭიკი ცალი 25,00 25,00 0,00 0,00 6 თვე



322 შუა გადაცემის ლილვი ცალი 530,00 530,00 463,00 463,00 6 თვე

323 შუა გადაცემის ლილვის ჭანჭიკი ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 6 თვე

324 შუა გადაცემის ლილვის საკისარი ცალი 117,00 117,00 0,00 0,00 6 თვე

325 შუქების გადამრთველი ცალი 274,00 274,00 154,00 154,00 6 თვე

326 შუქების რელე ცალი 12,00 12,00 24,00 24,00 6 თვე

327 შუქების ცენტრალური ჩამრთველი ცალი 19,00 19,00 154,00 154,00 6 თვე

328 ჩამღვრელი მილის შემამჭიდროებელი რგოლი ცალი 3,00 3,00 69,00 69,00 6 თვე

329 ჩულუქის ჩობალი ცალი 57,00 57,00 232,00 232,00 6 თვე

330 საქარე მინის საწმენდის ძრავი ცალი 235,00 235,00 69,00 69,00 6 თვე

331 საქარე მინის საწმენდი ჯაგრისები კომპლექტი 30,00 30,00 6,00 6,00 6 თვე

332 საქარე მინის საწმენდის მკლავი ცალი 49,00 49,00 12,00 12,00 6 თვე

333 საქარე მინის საწმენდის რელე ცალი 108,00 108,00 28,00 28,00 6 თვე

334 ცილინდრის თავაკი ცალი 746,00 746,00 370,00 370,00

335 ცილინდრის თავაკის რგოლი ცალი 45,00 45,00 0,00 0,00

336 ცხელი კოლექტორი ცალი 392,00 392,00 267,00 267,00

337 მუხლა ლილვის წინა ნახევარქურო ცალი 89,00 89,00 187,00 187,00

338 მუხლა ლილვის ძირითადი სადები კომპლექტი 176,00 176,00 0,00 0,00

339 მუხლა ლილვის საბარბაცე სადები კომპლექტი 235,00 235,00 0,00 0,00

340 კარტერის საფენი ცალი 25,00 25,00 0,00 0,00

341 კოლექტორის საფენი ცალი 6,00 6,00 39,00 39,00

342 კოლექტორის ქანჩი ცალი 6,00 6,00 0,00 0,00

343 თავაკის საფენების სარემონტო კომპლექტი ცალი 117,00 117,00 536,00 536,00

344 თავაკის სარქველის საყრდენი ცალი 69,00 69,00 0,00 0,00

345 თავაკის სარქველის საკეტი ცალი 31,00 31,00 0,00 0,00

346 თავაკის წყლის სისტემის საფენი ცალი 4,00 4,00 0,00 0,00

347 მასრა ცალი 215,00 215,00 2114,00 2114,00

348 დგუში ცალი 235,00 235,00 0,00 0,00

349 დგუშის რგოლები კომპლექტი 981,00 981,00 0,00 0,00

350 მასრის შემამჭიდროებელი დიდი ცალი 7,00 7,00 0,00 0,00

351 მასრის შემამჭიდროებელი პატარა ცალი 4,00 4,00 0,00 0,00

352 ძრავის ბარბაცა ცალი 543,00 543,00 0,00 0,00

353 ძრავის ზედა ნახევარმთვარე ცალი 27,00 27,00 0,00 0,00

354 ძრავის ქვედა ნახევარმთვარე ცალი 27,00 27,00 0,00 0,00

355 ძრავის უკანა სამაჯური ცალი 58,00 58,00 232,00 232,00

356 ძრავის წინა დიდი სამაჯური ცალი 31,00 31,00 324,00 324,00

357 ძრავის წინა პატარა სამაჯური ცალი 15,00 15,00 324,00 324,00

358 ძრავის წინა ბალიში ცალი 64,00 64,00 70,00 70,00

359 ძრავის წინა ძელი ცალი 89,00 89,00 344,00 344,00 6 თვე

360 ძრავის უკანა ძელის ბალიში ცალი 22,00 22,00 116,00 116,00 6 თვე

361 ძრავის უკანა ძელი ცალი 78,00 78,00 274,00 274,00 6 თვე

362 ძრავის უკანა ბალიში ცალი 55,00 55,00 116,00 116,00 6 თვე

363 ძრავის ჰერმეტიკი ცალი 34,00 34,00 0,00 0,00 6 თვე

364 წინა-უკანა საფენების სარემონტო კომპლექტი ცალი 69,00 69,00 647,00 647,00 6 თვე

365 წყლის რადიატორი ცალი 2356,00 2356,00 166,00 166,00 6 თვე

366 წყლის რადიატორის რეზინის მილი ზედა სილიკ ცალი 78,00 78,00 42,00 42,00 6 თვე

367 წყლის რადიატორის მილი ქვედა სილიკ ცალი 78,00 78,00 0,00 0,00 6 თვე

368 წყლის რადიატორის მილი ქვედა პატარა ცალი 22,00 22,00 0,00 0,00 6 თვე

369 წყლის ტუმბო ცალი 647,00 647,00 324,00 324,00 6 თვე

370 წყლის ტუმბოს სარემონტო კომპლექტი კომპლექტი 75,00 75,00 0,00 0,00 6 თვე

371 წყლის ტრუბოს-პერემიჩკის სარემონტო კომპ კომპლექტი 12,00 12,00 0,00 0,00 6 თვე

372 წამყვანი დისკი ცალი 235,00 235,00 141,00 141,00 6 თვე

373 წინა ნახევარღერძის გადასაბმელი სადები ცალი 117,00 117,00 418,00 418,00 6 თვე

374 წინა ნახევარღერძის გადასაბმელი დისკო ცალი 157,00 157,00 0,00 0,00 6 თვე

375 წევის დაბოლოება ცალი 187,00 187,00 188,00 188,00 6 თვე

376 წევის დაბოლოების თითი ცალი 55,00 55,00 0,00 0,00 6 თვე

377 წევის დაბოლოების დიდი სადები ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 6 თვე

378 წევის დაბოლოების პატარა სადები ცალი 15,00 15,00 0,00 0,00 6 თვე

379 წევის დაბოლოების ზამბარა ცალი 9,00 9,00 0,00 0,00 6 თვე

380 წევის დაბოლოების მტვერდამცავის კომპლექტი ცალი 12,00 12,00 0,00 0,00 6 თვე

381 წევის დაბოლოების თითის ჭანჭიკი ცალი 9,00 9,00 0,00 0,00 6 თვე

382 წევის დაბოლოების სარემონტო კომპლექტი კომპლექტი 78,00 78,00 0,00 0,00 6 თვე

383 წინა 1  ფურცელი ცალი 314,00 314,00 283,00 283,00 6 თვე

384 წინა 2  ფურცელი ცალი 285,00 285,00 0,00 0,00 6 თვე

385 წინა 3  ფურცელი ცალი 274,00 274,00 0,00 0,00 6 თვე

386 წინა რესორის ყური ცალი 137,00 137,00 141,00 141,00 6 თვე

387 წინა რესორის ყურის თითი ცალი 75,00 75,00 69,00 69,00 6 თვე

388 წინა მორგვის მილტუჩი ცალი 196,00 196,00 141,00 141,00 6 თვე

389 წინა მრგვალი მაშუქი ცალი 49,00 49,00 67,00 67,00 6 თვე

390 წინა ოთხკუთხა მაშუქი ცალი 157,00 157,00 78,00 78,00 6 თვე

391 ხუნდი ცალი 294,00 294,00 95,00 95,00 15000 კმ ან 1 წელი

392 ხუნდის საფენი ცალი 22,00 22,00 102,00 102,00 15000 კმ ან 1 წელი

393 ხუნდის მოქლონის კომპლექტი კომპლექტი 18,00 18,00 0,00 0,00 6 თვე

394 ხუნდის ზამბარა ცალი 22,00 22,00 83,00 83,00 6 თვე

395 ხუნდის გოგრგოლაჭი ცალი 30,00 30,00 83,00 83,00 6 თვე

396 ხუნდის გოგრგოლაჭის ღერძი ცალი 19,00 19,00 83,00 83,00 6 თვე

397 ხელის მუხრუჭის ონკანი ცალი 314,00 314,00 116,00 116,00 6 თვე

398 ხელის მუხრუჭის სარქველი ცალი 235,00 235,00 102,00 102,00 6 თვე

399 ხიდთაშორისი დიფერენციალის ჯვარა ცალი 145,00 145,00 463,00 463,00 6 თვე

400 ხიდთაშორისი დიფერენციალის საყელური ცალი 6,00 6,00 422,00 422,00 6 თვე

401 ხიდთაშორისი დიფერენციალის დიდი კბილანა ცალი 137,00 137,00 0,00 0,00 6 თვე

402 ხიდთაშორისი დიფერენციალის პატარა კბილანა ცალი 128,00 128,00 0,00 0,00 6 თვე

403 ხიდთაშორისი დიფერენციალის კბილანის დიდი ცალი 10,00 10,00 0,00 0,00 6 თვე

404 ხიდთაშორისი დიფერენციალის კბილანის პატარა ცალი 10,00 10,00 0,00 0,00 6 თვე

405 ხიდთაშორისი დიფერენციალის სატელიტების კომპ კომპლექტი 314,00 314,00 0,00 0,00 6 თვე

406 ხიდთაშორისი დიფერენციალის კორპუსი ცალი 589,00 589,00 0,00 0,00 6 თვე

407 ხიდთაშორისი დიფერენციალის საფენი ცალი 3,00 3,00 0,00 0,00 6 თვე

408 ხიდთაშორისი დიფერენციალის საკისარი ცალი 117,00 117,00 0,00 0,00 6 თვე

409 ხიდთაშორისი დიფერენციალის ბუდე ცალი 490,00 490,00 0,00 0,00 6 თვე

410 ჰაერის ფილტრი ცალი 422,00 422,00 30,00 30,00 15000 კმ ან 1 წელი

411 ჰაერის კომპრესორი ცალი 1079,00 1079,00 219,00 219,00 6 თვე

412 ჰაერის კომპრესორის მილი ცალი 89,00 89,00 48,00 48,00 6 თვე

413 ჰაერის კომპრესორის დრეკადი მილი ცალი 128,00 128,00 48,00 48,00 6 თვე

414 ჰაერის კომპრესორის შემამჭიდროებელი ცალი 4,00 4,00 39,00 39,00 6 თვე

415 ჰაერის მილი ცალი 98,00 98,00 28,00 28,00 6 თვე

416 ძრავის ამოღება-ჩადგმა ცალი 0,00 0,00 815,00 815,00 6 თვე

417 სიჩქარეთა კოლოფის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 755,00 755,00 6 თვე

418 რადიატორის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 116,00 116,00 6 თვე

419 საბურავის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 120,00 120,00 6 თვე

420 საბურავის დაშლა-აწყობა ცალი 0,00 0,00 0,00 0,00 6 თვე

421 წამყვანი ხიდის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 521,00 521,00 6 თვე

422 წყლის ტუმბო АС 40-ის ღერძი ცალი 755,00 755,00 0,00 0,00

423 წყლის ტუმბო АС 40-ის ფრთა ცალი 1737,00 1737,00 0,00 0,00

424 წყლის ტუმბო АС 40-ის კორპუსი ცალი 2492,00 2492,00 0,00 0,00

425 წყლის ტუმბო АС 40-ის ჩობალი ცალი 75,00 75,00 0,00 0,00

426 წყლის ტუმბო АС 40-ის დაშლა-აწყობა ცალი 0,00 0,00 906,00 906,00

427 წყლის ტუმბო АС 40-ის საფენი კომპლექტი 188,00 188,00 0,00 0,00

428 წყლის ტუმბო АС 40-ის საკისარი ცალი 98,00 98,00 0,00 0,00

429 წყლის ტუმბო АС 40-ის კარდნის ჯვარა ცალი 105,00 105,00 45,00 45,00

430 წყლის ტუმბო АС 40-ის მილის შედუღება სანტიმეტრი 0,00 0,00 3,00 3,00

431 წყლის ტუმბო АС 40-ის მილის საფენი ცალი 22,00 22,00 45,00 45,00

432 წყლის ტუმბო АС 40-ის ონკანი ცალი 105,00 105,00 60,00 60,00

433 ავტოცისტერნის ავზის შედუღება სანტიმეტრი 0,00 0,00 1,00 1,00

434 მუხრუჭის ონკანის რემ/კომპლექტი კომპლექტი 196,00 196,00 181,00 181,00 6 თვე

435 გადაბმულობის დამწოლი საკისარი ცალი 377,00 377,00 679,00 679,00 6 თვე

436 ტურბინის რადიატორის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 453,00 453,00 6 თვე

437 ტურბინის რადიატორის გაწმენდა ცალი 0,00 0,00 302,00 302,00 6 თვე

438 ამწეს მომსახურება კომპლექტი 0,00 0,00 876,00 876,00 6 თვე

12 თვე

12 თვე



439 ძარის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 1380,00 1380,00 6 თვე

440 გამფრქვევის (მფრქვევანა) შემოწმება ცალი 0,00 0,00 75,00 75,00 6 თვე

441 თერმოსტატი ცალი 81,00 81,00 90,00 90,00 6 თვე

442 მასის ჩამრთველი ღილაკი ცალი 67,00 67,00 45,00 45,00 6 თვე

443 ბალანსირის ღერძის მილისა კომპლექტი 271,00 271,00 453,00 453,00 6 თვე

444 ბალანსირის ღერძის ჩობალი ცალი 45,00 45,00 0,00 0,00 6 თვე

445 საწვავის ტუმბოს ჩობალი ცალი 45,00 45,00 105,00 105,00 6 თვე

446 ჰაერის მილის გადამყვანი ცალი 27,00 27,00 30,00 30,00 6 თვე

447 ელექტრო სისტემის შეკეთება საშუალო ცალი 0,00 0,00 226,00 226,00 6 თვე

448 საწვავის ტუმბოს დარეგულირება ცალი 0,00 0,00 181,00 181,00 6 თვე

449 წყლის ტუმბო AC - 40 - ის კარდანი გრძელი ცალი 604,00 604,00 151,00 151,00 6 თვე

450 წყლის ტუმბო AC - 40 - ის კარდანი მოკლე ცალი 302,00 302,00 151,00 151,00 6 თვე

451 წყლის ტუმბო AC - 40 - ის კარდის საკიდი ცალი 75,00 75,00 75,00 75,00 6 თვე

452 ზეთის წნევის მაჩვენებელი ცალი 90,00 90,00 30,00 30,00 6 თვე

453 პლუნჟერი ცალი 196,00 196,00 45,00 45,00 6 თვე

454 საწვავის ტუმბოს მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 377,00 377,00 6 თვე

455 გადაცემათა კოლოფის გამაძლიერებელი (მეორადი) ცალი 6645,00 6645,00 845,00 845,00 6თვე

456 გამთიშველის მთავარ ავზზე გამომავალი რეზინის მილი ცალი 113,00 113,00 219,00 219,00 6 თვე

457 საწვავის მაღალი ტუმბოს ამძრავი (პეპელა) ცალი 302,00 302,00 226,00 226,00 6 თვე

458 კოლექტორში ჩატეხილი ჭანჭიკის ამოღება ცალი 0,00 0,00 15,00 15,00 6 თვე

459 მუხლა ლილვის გაჩარხვა ცალი 0,00 0,00 755,00 755,00 6 თვე

460 გადაბმულობის ქვედა მუშა ცილინდრი ПГУ ცალი 981,00 981,00 117,00 117,00 6 თვე

461 სახანძრო ავზი დემონტაჟი/მონტაჟი ცალი 0,00 0,00 1034,00 1034,00 6 თვე

462 სახანძრო ავზი ამოღება/ჩადგმა ცალი 0,00 0,00 634,00 634,00 6 თვე

463 მინის საწმენდი მექანიზმის ძრავი კომპლექტი 336,00 336,00 173,00 173,00 6 თვე

464 უკანა ხიდის ნახევარღერძის ჩობალი ცალი 203,00 203,00 0,00 0,00 6 თვე

465 ჰაერის სისტემის გამანაწილებლის მანჟეტები კომპლექტი 249,00 249,00 0,00 0,00 6 თვე

466 წყლის ტუმბოს ჩამრთველი გამაძლიერებლის მოხსნა/დაყენება ცალი 0,00 0,00 876,00 876,00 6 თვე

467 წყლის ტუმბოს ჩამრთველი გამაძლიერებლის დაშლა / აწყობა, გამაძლიერებლის საკისარის ბუდის აღდგენა ცალი 0,00 0,00 1125,00 1125,00 6 თვე

468 ზეთის წნევის მაჩვენებელი ცალი 98,00 98,00 60,00 60,00 6 თვე

469 ქაფის ავზის პატარა ონკანი ცალი 543,00 543,00 472,00 472,00 6 თვე

470 სიჩქარეთა კოლოფის მოხსნა/დაყენება, ქუროს, ამყოლი დისკის, დამწოლი ქუროს და დამწოლი საკისრის შეცვლაცალი 0,00 0,00 1027,00 1027,00 6 თვე

471 საჭის მექანიზმი (მეორადი) ცალი 3526,00 3526,00 0,00 0,00 6 თვე

472 სიჩქარეების გადამრთველი წევის დაბოლოება ცალი 215,00 215,00 332,00 332,00 6 თვე

473 ტაბიკი კომპლექტი 735,00 735,00 432,00 432,00 6 თვე

474 ქაფის ავზის მოხსნა დაყენება ცალი 0,00 0,00 424,00 424,00 6 თვე

475 ქაფის ავზის უჟანგავი  ლითონის შედუღება სანტიმეტრი 0,00 0,00 4,00 4,00 6 თვე

476 წყლის რადიატორის დაშლა-აწყობა, აღდგენა, გაწმენდა ცალი 0,00 0,00 606,00 606,00 12 თვე

477 სამუხრუჭე სისტემის თვითმარეგულირებელი სტრემიონკა ცალი 1407,00 1407,00 179,00 179,00 6 თვე

478 სამუხრუჭე სისტემის თვითმარეგულირებელის მოხსნა-დაყენება ცალი 0,00 0,00 179,00 179,00 6 თვე

479 სამუხრუჭე სისტემის ბერკეტის დაშლა/აწყობა, შეკეთება ცალი 0,00 0,00 370,00 370,00 6 თვე

480 მუხრუჭის რეგულირება ცალი 0,00 0,00 98,00 98,00 6 თვე

481 შკორნის საკისარი ცალი 518,00 518,00 679,00 679,00 6 თვე

482 შკორნის რეგულირება ცალი 0,00 0,00 222,00 222,00 6 თვე

483 სამუხრუჭე ბარაბანი ცალი 1482,00 1482,00 555,00 555,00 12 თვე

484 პლუჟერის წყვილი ცალი 432,00 432,00 92,00 92,00 12 თვე

485 რადიატორის შეკეთება(რთული) ცალი 0,00 0,00 1024,00 1024,00 6 თვე

486 ურიკის(ტელეშკა) ძელის გაჩარხვა ცალი 0,00 0,00 485,00 485,00 12 თვე

487 ურიკის(ტელეშკა) ძელის შეცვლა ცალი 0,00 0,00 189,00 189,00 12 თვე

488 ნაკვეთურის ფარდა-ჟალუზი (დიდი) ცალი 703,00 703,00 152,00 152,00 12 თვე

489 ნაკვეთურის ფარდა-ჟალუზი (პატარა) ცალი 489,00 489,00 152,00 152,00 12 თვე

490 სათუნუქე სამუშაო მეტრი 0,00 0,00 152,00 152,00 12 თვე

491 სამღებრო სამუშაო მეტრი 0,00 0,00 122,00 122,00 12 თვე

492 გამაძლიერებელის ზედა ხუფი ცალი 332,00 332,00 0,00 0,00 12 თვე

493 ჰაერის სისტემის აღდგენა კომპლექტი 0,00 0,00 514,00 514,00 12 თვე

494 ელ.სადენი მეტრი 8,00 8,00 0,00 0,00 6 თვე
495 რელეს ბუდე ცალი 57,00 57,00 0,00 0,00 6 თვე
496 ელ.დამცველების ბუდე ცალი 416,00 416,00 0,00 0,00 6 თვე
497 რელე ცალი 28,00 28,00 0,00 0,00 6 თვე
498 ტორპედოს მ/დაყენება ცალი 0,00 0,00 272,00 272,00 6 თვე
499 მაჩვენებლის დაფის შეკეთება ცალი 0,00 0,00 575,00 575,00 6 თვე
500 ელექტრო სისტემის აღდგენა-შეკეთება კომპლ. 0,00 0,00 1331,00 1331,00 6 თვე
501 ავტომანქანის კარკასი და ტენტი ცალი 8484,00 8484,00 840,00 840,00 12 თვე

502 გადაცემათა კოლოფის გამაძლიერებელის სარემონტო კომპლექტი ცალი 91,00 91,00 993,00 993,00 12 თვე

503 უკანა ბერკეტის მილისა ცალი 191,00 191,00 91,00 91,00 6 თვე

504 წყლის კოლექტორი ცალი 532,00 532,00 418,00 418,00 12 თვე

505 წყლის კოლექტორის ჩობალი ცალი 84,00 84,00 0,00 0,00 12 თვე

506 ძრავი (მეორადი) ცალი 22932,00 22932,00 0,00 0,00 12 თვე

507 ძრავის გადაწყობა (გადაზბორვა) ცალი 0,00 0,00 1131,00 1131,00

508 წყლის ტუმბო AC 40-მ/დაყენება ცალი 0,00 0,00 596,00 596,00 6 თვე

509 ძრავის უკანა ხუფი ცალი 2522,00 2522,00 1314,00 1314,00 12 თვე

510 ავტო მანქანის რამის აღდგენა შედუღება სანტიმეტრი 0,00 0,00 13,00 13,00 12 თვე

511 სახანძრო სათავსოს აღდგენა შედუღება სანტიმეტრი 0,00 0,00 13,00 13,00 12 თვე

512 სათუნუქე და სამღებრო სამუშაოები სრული ცალი 0,00 0,00 9983,00 9983,00

513 ხიდის გამაძლიერებელი რედუქტორი (გოჭი) ცალი 5656,00 5656,00 687,00 687,00 12 თვე

514 მთავარი რესორი ცალი 1452,00 1452,00 229,00 229,00 12 თვე

515 მთავრის ქვედა რესორი ცალი 993,00 993,00 152,00 152,00 12 თვე

516 დელიტელის შეკეთება ცალი 0,00 0,00 229,00 229,00

517 გადაბმულობის სიტემის რეგულირება ცალი 0,00 0,00 152,00 152,00

518 ძრავის ბლოკის აღდგენა ცალი 0,00 0,00 2216,00 2216,00 6 თვე

519 ჰაერმშრობი ცალი 535,00 535,00 229,00 229,00 6 თვე

520 გაზის პედლის მილი ცალი 45,00 45,00 30,00 30,00 6 თვე

521 საწვავის სისტემის ტუმბო (პადკაჩკა) ცალი 305,00 305,00 76,00 76,00 6 თვე

522 მორგვის ღერძი ცალი 1428,00 1428,00 168,00 168,00 6 თვე

523 მქნევარა (მახავიკი) ცალი 1890,00 1890,00 0,00 0,00 6 თვე

524 მქნევარა (მახავიკი) შეცვლა მოხსნილ კოლოფზე ცალი 0,00 0,00 70,00 70,00

525 სახანძრო ტუმბოს ჩამრთველი-გამაძლიერებელი ცალი 7644,00 7644,00 2604,00 2604,00 12 თვე

526 წამყვანი ხიდის რედუქტორი ცალი 2030,00 2030,00 0,00 0,00 6 თვე

527 ძრავის საფენის კომპლექტი ცალი 756,00 756,00 0,00 0,00 6 თვე

528 ძრავის წინა ჩობალი (სალნიკი) ცალი 49,00 49,00 0,00 0,00 6 თვე

529 ძრავის უკანა ჩობალი (სალნიკი) ცალი 58,00 58,00 0,00 0,00 6 თვე

530 მუხლა ლილვი (მეორადი) ცალი 9576,00 9576,00 0,00 0,00 6 თვე

192148,28 192148,28 96774,19 96774,19

560 528,48

ჯამი:

სულ  ჯამი:

სულ  პრეისკურანტის  ჯამი

288922,48

560 528,48


		2023-05-17T12:25:18+0400
	LLC GSM SERVICE


		2023-05-17T01:00:11+0400
	MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF GEORGIA SUBORDINATED STATE ENTITY - EMERGENCY MANEGMENT SERVICE 5edd07e92f7b95e1b0bb2560b75ad3374ddea166


	

	



